

JARDUERA FISIKOAK ETA KIROLAK / ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS

EMHZ CFGM	<i>Natura inguruneko eta aisialdiko gidari-lanak</i> <i>Guía en el medio natural y de tiempo libre</i>	
Itund./concer.	015305 - CPIFP HARROBIA LHIPI - BILBAO - 944724366	D
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422	B
Publikoa	015307 - IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI - DURANGO - 946817325	D
Itund./concer.	010254 - CPES APOSTOLICO SAN JOSE BHIP - IRUÑA OKA - 945371007	BD
Publikoa	013015 - IES OÑATI BHI - OÑATI - 943899300	D
Publikoa	013023 - CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - 943651147	D inglés
Itund./concer.	013656 - CPES GAINBERRI KIROL HEZIKETA BHIP - TOLOSA - 943673948	D
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440	D
GMHZ CFGS	<i>Gizarte eta Kirol Animazioko eta Irakaskuntza</i> <i>Enseñanza y Animación Sociodeportiva</i>	
Publikoa	014010 - IES DOLORES IBARRURI BHI - ABANTO ZIERBENA - 946362725	A
Itund./concer.	012345 - CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER LBHIP - ARRASATE - 943772025	D
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266	A
Itund./concer.	014669 - CPES MIKELDI BHIP - BILBAO - 944211131	B
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422	D
Itund./concer.	012362 - CPES J.M. BARANDIARAN LIZEOA BHIP - DONOSTIA - 943213355	D
Publikoa	015307 - IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI - DURANGO - 946817325	D
Publikoa	012053 - CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII - EIBAR - 943208444	D
Publikoa	014301 - CIFP FADURA LHII - GETXO - 944069000	D
Publikoa	013023 - CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - 943651147	D
Itund./concer.	013656 - CPES GAINBERRI KIROL HEZIKETA BHIP - TOLOSA - 943673948	D
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440	D
Itund./concer.	010221 - CPEIPS URKIDE HLBHIP - VITORIA-GASTEIZ - 945133100	A
GMHZ CFGS	<i>Egokitze Fisikoa</i> <i>Acondicionamiento Físico</i>	
Publikoa	014010 - IES DOLORES IBARRURI BHI - ABANTO ZIERBENA - 946362725	D
Itund./concer.	015305 - CPIFP HARROBIA LHIPI - BILBAO - 944724366	D
Itund./concer.	014669 - CPES MIKELDI BHIP - BILBAO - 944211131	B
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422	D
Publikoa	012053 - CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII - EIBAR - 943208444	A
Itund./concer.	010254 - CPES APOSTOLICO SAN JOSE BHIP - IRUÑA OKA - 945371007	D
Publikoa	013015 - IES OÑATI BHI - OÑATI - 943899300	D
Publikoa	013023 - CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - 943651147	D inglés
Itund./concer.	013656 - CPES GAINBERRI KIROL HEZIKETA BHIP - TOLOSA - 943673948	AB
OMHZ CFGB	<i>KIROL-INSTALAZIOETAN SARBIDEA ETA KONTSERBAZIOA</i> <i>ACCESO Y CONSERVACIÓN EN INSTALACIONES DEPORTIVAS</i>	
Itund./concer.	015305 - CPIFP HARROBIA LHIPI - BILBAO - 944724366	D

ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA / ADMINISTRACIÓN y GESTIÓN

EMHZ CFGM	Administrazio kudeaketa Gestión administrativa		
Publikoa	013556 - CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII - AZKOITIA - 943852174		D
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266		A
Publikoa	014088 - CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - 944262777		AD
Publikoa	013020 - CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - 943762491		D
Publikoa	015763 - CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - 944125712	Vespert. Arratsa.	AD
Itund./concer.	014615 - CPES ALMI BHIP - BILBAO - 944232089		B
Itund./concer.	014704 - CPES STA. MARIA DE ARTAGAN BHIP - BILBAO - 944450650		A
Itund./concer.	014635 - CPES SOPEÑA BILBAO BHIP - BILBAO - 944221875		B
Itund./concer.	014696 - CPES SAN LUIS BHIP - BILBAO - 944395062		A
Publikoa	012982 - IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA - 943278700		AD
Itund./concer.	012497 - CPIFP CEBANC LHIPI - DONOSTIA - 943316900		A
Itund./concer.	012544 - CPES ELIZARAN IKASTETXEA BHIP - DONOSTIA - 943422427		A
Itund./concer.	014728 - CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI - DURANGO - 946810058		B
Publikoa	012053 - CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII - EIBAR - 943208444		D
Publikoa	013432 - CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - 943748019		D
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311		D
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311	Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	014279 - CIFP ANDRA MARI LHII - GALDAKAO - 944562720		AD
Itund./concer.	014747 - CPES IBAIONDO BHIP - GETXO - 944636507		A
Publikoa	012108 - IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - 943617547		ABD
Publikoa	014950 - CIFP IURRETA LHII - IURRETA - 944668800		AD
Publikoa	010349 - IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI - LAGUARDIA - 945187026		AD
Publikoa	010201 - IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO - 946720505		ABD
Publikoa	015624 - IES LEKEITIO BHI - LEKEITIO - 946840910		D
Publikoa	015108 - IES MUNGIA BHI - MUNGIA - 946740600		ABD
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		A
Publikoa	015666 - CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE - 944955903		ABD
Itund./concer.	014810 - CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI - SANTURTZI - 944837811		A
Publikoa	013022 - CIFP USURBIL LHII - USURBIL - 943364600		ABD
Publikoa	010137 - CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945233714		AD
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		AD

ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA / ADMINISTRACIÓN y GESTIÓN

GMHZ CFGS	Administrazioa eta finantzak Administración y Finanzas			
Itund./concer.	012746 - CPIFP LA SALLE-BERROZPE LHIPI - ANDOAIN - 943590557			B
Publikoa	013556 - CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII - AZKOITIA - 943852174			D inglés
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266		Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266			D inglés
Publikoa	014088 - CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - 944262777			AD
Publikoa	014088 - CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - 944262777		Nocturno Gauetz	A
Publikoa	013020 - CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - 943762491			D inglés
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000			D
Publikoa	015763 - CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - 944125712			AD
Itund./concer.	014615 - CPES ALMI BHIP - BILBAO - 944232089			A
Itund./concer.	014635 - CPES SOPEÑA BILBAO BHIP - BILBAO - 944221875			A
Itund./concer.	014669 - CPES MIKELDI BHIP - BILBAO - 944211131			A
Itund./concer.	014696 - CPES SAN LUIS BHIP - BILBAO - 944395062			AD
Itund./concer.	014704 - CPES STA. MARIA DE ARTAGAN BHIP - BILBAO - 944450650			A
Itund./concer.	014718 - CPIFP ZABALBURU LHIPI - BILBAO - 944163195			A
Publikoa	012982 - IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA - 943278700			AD inglés
Itund./concer.	012479 - CPIFP CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. LHIPI - DONOSTIA - 943313907			A
Itund./concer.	012490 - CPIFP NAZARET LANBIDE HEZIKETA LHIPI - DONOSTIA - 943326666			AD
Itund./concer.	012497 - CPIFP CEBANC LHIPI - DONOSTIA - 943316900			B
Itund./concer.	014728 - CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI - DURANGO - 946810058			B
Publikoa	012053 - CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII - EIBAR - 943208444			ABD
Publikoa	013432 - CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - 943748019			D inglés
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311			BD
Publikoa	014279 - CIFP ANDRA MARI LHII - GALDAKAO - 944562720			ABD
Publikoa	012108 - IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - 943617547			D
Publikoa	012108 - IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - 943617547		Vespert. Arratsa.	A
Itund./concer.	012742 - CPIFP IRUNGO LA SALLE LHIPI - IRUN - 943628411			A
Publikoa	014950 - CIFP IURRETA LHII - IURRETA - 944668800			D
Publikoa	010201 - IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO - 946720505			ABD
Itund./concer.	014775 - CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI - MARKINA-XEMEIN - 946169002			D
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045			A
Publikoa	012132 - IES MUTRIKU BHI - MUTRIKU - 943603627			D
Itund./concer.	012462 - CPES OÑATI GESTIO HEZIKETA BHIP - OÑATI - 943718009			B
Itund./concer.	012581 - CPIFP GOIERRI LHIPI - ORDIZIA - 943880062			D
Publikoa	015666 - CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE - 944955903			ABD
Itund./concer.	014797 - CPES XABIER BHIP - PORTUGALETE - 944963411			A
Itund./concer.	014810 - CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI - SANTURTZI - 944837811			A
Publikoa	013023 - CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - 943651147			D inglés

ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA / ADMINISTRACIÓN y GESTIÓN

Publikoa	013022 - CIFP USURBIL LHII - USURBIL - 943364600		AD inglés
Publikoa	010137 - CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945233714		AD
Itund./concer.	010248 - CIFIPI EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333	Nocturno Gauetz	A
Itund./concer.	010248 - CIFIPI EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		AD
Publikoa	012298 - IES ZUMAIA BHI - ZUMAIA - 943860809		D

**GMHZ
CFGS**

**Zuzendaritzari laguntza ematea
Asistencia a la Dirección**

Publikoa	014088 - CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - 944262777		2. kurtsoa D
Publikoa	013020 - CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - 943762491		2. kurtsoa D
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000		A
Publikoa	015763 - CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - 944125712	Vespert. Arratsa.	AD
Itund./concer.	014669 - CPES MIKELDI BHIP - BILBAO - 944211131		A
Itund./concer.	012490 - CIFIPI NAZARET LANBIDE HEZIKETA LHIPI - DONOSTIA - 943326666		A
Publikoa	013432 - CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - 943748019		2. kurtsoa D
Publikoa	014279 - CIFP ANDRA MARI LHII - GALDAKAO - 944562720		2. kurtsoa D
Itund./concer.	012742 - CIFIPI IRUNGO LA SALLE LHIPI - IRUN - 943628411		2. kurtsoa AD
Publikoa	010201 - IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO - 946720505		2. kurtsoa A
Publikoa	010137 - CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945233714		A
Itund./concer.	010248 - CIFIPI EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		A

**Giza baliabideen administrazioa eta kudeaketa
Administración y gestión de recursos humanos**

Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000	Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	014279 - CIFP ANDRA MARI LHII - GALDAKAO - 944562720		A
Itund./concer.	012742 - CIFIPI IRUNGO LA SALLE LHIPI - IRUN - 943628411	Vespert. Arratsa.	AD
Itund./concer.	014810 - CIFIPI CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI - SANTURTZI - 944837811	Vespert. Arratsa.	AD

**Zuzendaritzarako laguntza ematea enpresaren komunikazioaren kudeaketan
Asistencia a la dirección en la gestión de la comunicación de la empresa**

Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000	Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	012053 - CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII - EIBAR - 943208444	Vespert. Arratsa.	A

**Zuzendaritzarako laguntza administrazio- eta merkataritza-kudeaketan
Asistencia a la dirección en la gestión administrativa y comercial**

Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311	Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	014279 - CIFP ANDRA MARI LHII - GALDAKAO - 944562720	Vespert. Arratsa.	A

**Kontabilitate-, finantza- eta zerga-kudeaketa
Gestión contable, financiera y fiscal**

Publikoa	012982 - IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA - 943278700	Vespert. Arratsa.	D
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311	Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	014279 - CIFP ANDRA MARI LHII - GALDAKAO - 944562720	Vespert. Arratsa.	A

ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA / ADMINISTRACIÓN y GESTIÓN

OMHZ
CFGB

**ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS**

Itund./concer.	015226 - CPFPB MARGOTU OLHIP - BILBAO - 944278570	A
Itund./concer.	014696 - CPES SAN LUIS BHIP - BILBAO - 944395062	A
Itund./concer.	014615 - CPES ALMI BHIP - BILBAO - 944232089	A
Itund./concer.	012544 - CPES ELIZARAN IKASTETXEA BHIP - DONOSTIA - 943422427	A
Itund./concer.	012497 - CPIFP CEBANC LHIPI - DONOSTIA - 943316900	A
Itund./concer.	013542 - CPFPB GUREAK OLHIP - DONOSTIA - 943000795 3 urteko ibilbidea, Hezkuntza Premia Bereziarentzat / Itinerario 3 años, para NEEs	A
Publikoa	013015 - IES OÑATI BHI - OÑATI - 943899300	D

**Oinarrizko administrazio-eragiketak
Operaciones administrativas básicas**

Itund./concer.	015226 - CPFPB MARGOTU OLHIP - BILBAO - 944278570	Vespert. Arratsa.	A
----------------	---	----------------------	---

**Datuak eta dokumentuak grabatzeko, erreproduzitzeko eta tratatzeko jarduerak
Actividades de grabación, reproducción y tratamiento de datos y documentos**

Itund./concer.	012490 - CPIFP NAZARET LANBIDE HEZIKETA LHIPI - DONOSTIA - 943326666	AD
----------------	--	----

NEKAZARITZA / AGRARIA

EMHZ CFGM	<i>Nekazaritza ekologikoa Producción agroecológica</i>		
Publikoa	014949 - CIFP AGRARIO DERIO/DERIO NEKAZARITZA LHII - DERIO - 944541421		AD
Publikoa	010108 - CIFP AGRARIO ARKAUTE/ARKAUTE NEKAZARITZA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945285387		A
EMHZ CFGM	<i>Nekazaritza eta abelzaintza produkzioa Producción agropecuaria</i>		
Publikoa	012040 - CIFP FRAISORO ESKOLA LHII - ZIZURKIL - 943692162		D
EMHZ CFGM	<i>Lorezaintza eta loradenda Jardinería y floristería</i>		
Publikoa	014949 - CIFP AGRARIO DERIO/DERIO NEKAZARITZA LHII - DERIO - 944541421		A
Publikoa	010108 - CIFP AGRARIO ARKAUTE/ARKAUTE NEKAZARITZA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945285387		AD
Publikoa	012040 - CIFP FRAISORO ESKOLA LHII - ZIZURKIL - 943692162		D
EMHZ CFGM	<i>Natura-ingurunea aprobetxatzea eta kontserbatzea Aprovechamiento y Conservación del Medio Natural</i>		
Publikoa	010745 - CIFP MURGIA LHII - ZUIA - 945187051		A
GMHZ CFGS	<i>Basoa eta natura-ingurunea kudeatzea Gestión Forestal y del Medio Natural</i>		
Publikoa	014949 - CIFP AGRARIO DERIO/DERIO NEKAZARITZA LHII - DERIO - 944541421		D
Itund./concer.	014824 - CPIFP SAN VIATOR LHIPI - SOPUERTA - 946104800		AD
Publikoa	012040 - CIFP FRAISORO ESKOLA LHII - ZIZURKIL - 943692162		D
Publikoa	010745 - CIFP MURGIA LHII - ZUIA - 945187051		A
GMHZ CFGS	<i>Paisajismoa eta landa-ingurunea Paisajismo y Medio Rural</i>		
Publikoa	014949 - CIFP AGRARIO DERIO/DERIO NEKAZARITZA LHII - DERIO - 944541421		A
Publikoa	010108 - CIFP AGRARIO ARKAUTE/ARKAUTE NEKAZARITZA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945285387		A
OMHZ CFGB	<i>NEKAZARITZA ETA LOREZAINZTA ETA LORE-KONPOSIZIOAK AGRO-JARDINERÍA Y COMPOSICIONES FLORALES</i>		
Publikoa	014894 - IMFPB DURANGO OLHUI - DURANGO - 946212095	2. kurtsoa	A
Itund./concer.	015793 - CPFPB ADSIS GETXO OLHIP - GETXO - 944806030		A
Publikoa	010349 - IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI - LAGUARDIA - 945187026		A
Publikoa	010258 - CEPA N ^a S ^a DEL CARMEN HHI - VITORIA-GASTEIZ - 945287399 3 urteko ibilbidea, Hezkuntza Premia Berezienezat / Itinerario 3 años, para NEEs		A
Publikoa	010258 - CEPA N ^a S ^a DEL CARMEN HHI - VITORIA-GASTEIZ - 945287399		A
OMHZ CFGB	<i>NEKAZARITZA JARDUERAK ACTIVIDADES AGROPECUARIAS</i>		
Publikoa	010108 - CIFP AGRARIO ARKAUTE/ARKAUTE NEKAZARITZA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945285387		AD
Publikoa	012040 - CIFP FRAISORO ESKOLA LHII - ZIZURKIL - 943692162		D

NEKAZARITZA / AGRARIA

OMHZ
CFGB

BASO APROBETXAMENDUAK
APROVECHAMIENTOS FORESTALES

Publikoa

010745 - CIFP MURGIA LHII - ZUIA - 945187051

A

ARTE GRAFIKOAK / ARTES GRÁFICAS

EMHZ	Aurreinprimaketa digitala		
CFGM	Preimpresión Digital		
Publikoa	014205 - CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - 944333305		AD
Itund./concer.	012498 - CPIFP CEINPRO LHIPI - DONOSTIA - 943310873		AB
EMHZ	Inprimaketa grafikoa		
CFGM	Impresión Gráfica		
Publikoa	014205 - CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - 944333305		AD
Publikoa	014205 - CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - 944333305	Nocturno Gauetz	A
Itund./concer.	012572 - CPES SALESIANOS URNIETA BHIP - URNIETA - 943551789		B
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440		A
EMHZ	Postinprimaketa eta Akabera Grafikoa		
CFGM	Post Impresión y Acabados Gráficos		
Publikoa	014205 - CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - 944333305	Vespert. Arratsa.	AD
GMHZ	Argitalpen inprimatuen eta multimedia-argitalpenen diseinu eta edizioa		
CFGS	Diseño y Edición de publicaciones impresas y multimedia		
Publikoa	014205 - CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - 944333305	Nocturno Gauetz	A
Itund./concer.	012498 - CPIFP CEINPRO LHIPI - DONOSTIA - 943310873	Vespert. Arratsa.	A
Itund./concer.	012498 - CPIFP CEINPRO LHIPI - DONOSTIA - 943310873		B
Itund./concer.	012572 - CPES SALESIANOS URNIETA BHIP - URNIETA - 943551789		A
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440		ABD
GMHZ	Produkzio grafikoaren diseinu eta kudeaketa		
CFGS	Diseño y gestión de la producción gráfica		
Publikoa	014205 - CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - 944333305		AD
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440		2. kurtsoa A
OMHZ	ARTE GRAFIKOAK		
CFGB	ARTES GRÁFICAS		
Publikoa	014891 - IMFPB BASAURI OLHUI - BASAURI - 944263617		A
Itund./concer.	012572 - CPES SALESIANOS URNIETA BHIP - URNIETA - 943551789		A

MERKATARITZA ETA MARKETINA / COMERCIO Y MARKETING

EMHZ CFGM	Merkataritza jarduerak Actividades Comerciales	
Publikoa	015628 - CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO - 946732012	ABD
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000	AD
Publikoa	015763 - CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - 944125712	ABD
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704	A
Itund./concer.	014696 - CPES SAN LUIS BHIP - BILBAO - 944395062	D
Publikoa	012982 - IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA - 943278700	ABD
Itund./concer.	012544 - CPES ELIZARAN IKASTETXEA BHIP - DONOSTIA - 943422427	AB
Publikoa	012053 - CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII - EIBAR - 943208444	D
Publikoa	013023 - CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - 943651147	D
Publikoa	010137 - CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945233714	ABD

EMHZ CFGM	Elikagaiak Merkaturatzea Comercialización de Productos Alimentarios	
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422	D

GMHZ CFGS	Nazioarteko merkataritza Comercio Internacional	
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000	A
Itund./concer.	014669 - CPES MIKELDI BHIP - BILBAO - 944211131	A
Itund./concer.	012497 - CPIFP CEBANC LHIPI - DONOSTIA - 943316900	A
Publikoa	012053 - CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII - EIBAR - 943208444	D
Publikoa	012108 - IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - 943617547	ABD
Publikoa	014422 - CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422	A
Publikoa	010137 - CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945233714	A

GMHZ CFGS	Garraio eta logistika Transporte y Logística	
Publikoa	015628 - CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO - 946732012	D
Itund./concer.	014620 - CPES ARANGOYA BHIP - BILBAO - 944230033	BD
Itund./concer.	014718 - CPIFP ZABALBURU LHIPI - BILBAO - 944163195	B
Publikoa	012053 - CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII - EIBAR - 943208444	D
Publikoa	012108 - IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - 943617547	ABD
Publikoa	015666 - CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE - 944955903	AD
Publikoa	010137 - CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945233714	ABD

MERKATARITZA ETA MARKETINA / COMERCIO Y MARKETING

GMHZ CFGS	Marketina eta publizitatea Marketing y Publicidad	
Publikoa	015763 - CIFI TXURDINAGA LHII - BILBAO - 944125712	2. kurtsoa A
Itund./concer.	014696 - CPES SAN LUIS BHIP - BILBAO - 944395062	A
Itund./concer.	015305 - CIFI HARROBIA LHIPI - BILBAO - 944724366	D
Publikoa	012982 - IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA - 943278700	D
Itund./concer.	012497 - CIFI CEBANC LHIPI - DONOSTIA - 943316900	A
Itund./concer.	012490 - CIFI NAZARET LANBIDE HEZIKETA LHIPI - DONOSTIA - 943326666	A
Itund./concer.	012479 - CIFI CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. LHIPI - DONOSTIA - 943313907	A
Itund./concer.	014779 - CIFI SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045	B
Itund./concer.	014810 - CIFI CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI - SANTURTZI - 944837811	A
Publikoa	010137 - CIFI CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945233714	ABD
Itund./concer.	010248 - CIFI EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333	A
GMHZ CFGS	Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea Gestión de Ventas y Espacios Comerciales	
Publikoa	015763 - CIFI TXURDINAGA LHII - BILBAO - 944125712	A
Itund./concer.	014669 - CPES MIKELDI BHIP - BILBAO - 944211131	A
Itund./concer.	014837 - CIFI TXORIERRI S. COOP. LTDA. LHIPI - DERIO - 944034060	ABD
Publikoa	012982 - IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA - 943278700	ABD
Itund./concer.	012462 - CPES OÑATI GESTIO HEZIKETA BHIP - OÑATI - 943718009	A
Publikoa	010137 - CIFI CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945233714	A
OMHZ CFGB	MERKATARITZA-ZERBITZUAK SERVICIOS COMERCIALES	
Publikoa	014890 - IMFP BITURITXA-BARAKALDO OLHUI - BARAKALDO - 944789494	A
Itund./concer.	015224 - CPFPB E. P. PASTELERÍA Y COMERCIO BIZKAIA OLHIP - BILBAO - 944393498	A
Itund./concer.	015069 - CIFI PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704	A
Itund./concer.	014665 - CPES MARIA INMACULADA BHIP - BILBAO - 944459923	AB
Itund./concer.	014664 - CIFI SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI - BILBAO - 944472650	A
Itund./concer.	012544 - CPES ELIZARAN IKASTETXEA BHIP - DONOSTIA - 943422427	AB
Itund./concer.	013542 - CPFPB GUREAK OLHIP - DONOSTIA - 943000795 3 urteko ibilbidea, Hezkuntza Premia Bereziarentzat / Itinerario 3 años, para NEEs	A
Itund./concer.	014824 - CIFI SAN VIATOR LHIPI - SOPUERTA - 946104800	A
Itund./concer.	010248 - CIFI EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333	A
Itund./concer.	010214 - CPFPB BERMAR OLHIP - VITORIA-GASTEIZ - 945230780	A
Itund./concer.	012593 - CIFI UROLA GARAIKO LANBIDE ESKOLA LHIPI - ZUMARRAGA - 943725477	B

ERAIKUNTZA ETA OBRA ZIBILA / EDIFICACIÓN Y OBRA CIVIL

EMHZ CFGM	Barnealdeetako, dekorazioko eta birgaitzeko obrak Obras de Interior, Decoración y Rehabilitación		
Publikoa	014945 - CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII - ARRIGORRIAGA - 944013840		A
Publikoa	013532 - CIFP DE DESARROLLO SOSTENIBLE EN EDIFICACIÓN INTELIGENTE LHII - LASARTE-ORIA - 943569222		ABD
Publikoa	010296 - CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945001200		A
EMHZ CFGM	Eraikuntza Construcción		
Publikoa	014945 - CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII - ARRIGORRIAGA - 944013840		A
Publikoa	013532 - CIFP DE DESARROLLO SOSTENIBLE EN EDIFICACIÓN INTELIGENTE LHII - LASARTE-ORIA - 943569222		ABD
Publikoa	010296 - CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945001200		A
GMHZ CFGS	Eraikuntza proiektuak Proyectos de edificación		
Publikoa	014945 - CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII - ARRIGORRIAGA - 944013840		ABD
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266		A
Publikoa	014205 - CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - 944333305	Nocturno Gauetz	A
Publikoa	014205 - CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - 944333305		A
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422		D
Publikoa	010296 - CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945001200		AD inglés
GMHZ CFGS	Obra zibileko proiektuak Proyectos de Obra Civil		
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266		A
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000		ABD
Publikoa	013532 - CIFP DE DESARROLLO SOSTENIBLE EN EDIFICACIÓN INTELIGENTE LHII - LASARTE-ORIA - 943569222		D
Publikoa	010296 - CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945001200		AD inglés
GMHZ CFGS	Eraikuntza obrak antolatzea eta kontrolatzea Organización y control de obras de construcción		
Publikoa	014945 - CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII - ARRIGORRIAGA - 944013840		AD
Publikoa	013532 - CIFP DE DESARROLLO SOSTENIBLE EN EDIFICACIÓN INTELIGENTE LHII - LASARTE-ORIA - 943569222		ABD
Publikoa	010296 - CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945001200		AD inglés
	Eraikuntzaren irudikapenak Representaciones de edificación		
Publikoa	010296 - CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945001200	Vespert. Arratsa.	A
OMHZ CFGB	ERAIKINAK ERABERRITU ETA MANTENTZEA (ERAIKUNTZA) REFORMA Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS (CONSTRUCCIÓN)		
Itund./concer.	014895 - CPFPB ADSIS LEIOA OLHIP - LEIOA - 944806030		A
OMHZ CFGB	ERAIKINAK ERABERRITU ETA MANTENTZEA (BARNEALDEEN DEKORAZIOA) REFORMA Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS (DECORACIÓN DE INTERIORES)		
Publikoa	014894 - IMFPB DURANGO OLHUI - DURANGO - 946212095		A

ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA / ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA

EMHZ CFGM	<i>Instalazio elektriko eta automatikoak</i> <i>Instalaciones eléctricas y automáticas</i>			
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266			A
Publikoa	014088 - CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - 944262777		Nocturno Gauetz	A
Publikoa	014088 - CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - 944262777			AD inglés
Publikoa	013020 - CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - 943762491			ABD
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000			ABD
Publikoa	014205 - CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - 944333305			ABD
Itund./concer.	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI - BILBAO - 944124992			A
Itund./concer.	014634 - CPIFP JESUITAK POLITEKNIKOA LHIPI - BILBAO - 944415978			A
Itund./concer.	014664 - CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI - BILBAO - 944472650			A
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422		Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422			D
Itund./concer.	014728 - CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI - DURANGO - 946810058			B
Publikoa	012054 - CIFP ARMERÍA ESCOLA LHII - EIBAR - 943203244			AD
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311			A
Publikoa	013534 - CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI - 943551958			AD inglés
Publikoa	013021 - CIFP BIDASOA LHII - IRUN - 943666010			ABD
Publikoa	010201 - IES LAUDIOALDE LANBIDE ESCOLA BHI - LAUDIO - 946720505			A
Itund./concer.	014845 - CPES ESPERANZA ALHAMA BHIP - LOIU - 944710151			A
Itund./concer.	014775 - CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI - MARKINA-XEMEIN - 946169002			D
Publikoa	015108 - IES MUNGIA BHI - MUNGIA - 946740600			ABD
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045			A
Publikoa	014422 - CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422			A
Itund./concer.	014824 - CPIFP SAN VIATOR LHIPI - SOPUERTA - 946104800			A
Publikoa	013023 - CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - 943651147			D inglés
Itund./concer.	012572 - CPES SALESIANOS URNIETA BHIP - URNIETA - 943551789			B
Publikoa	013022 - CIFP USURBIL LHII - USURBIL - 943364600			AD inglés
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440			ABD
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333			A
Itund./concer.	013380 - CPIFP OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA LHIPI - ZARAUTZ - 943111000			D
Itund./concer.	014723 - CPES ARRATIAKO ZULAIBAR LANBIDE IKASTEGIA BHIP - ZEANURI - 946739116			B

ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA / ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA

EMHZ CFGM	Telekomunikazio instalazioak Instalaciones de Telecomunicaciones		
Publikoa	014205 - CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - 944333305		A
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA - 943510450		AD inglés
Publikoa	014279 - CIFP ANDRA MARI LHII - GALDAKAO - 944562720		D
Publikoa	014301 - CIFP FADURA LHII - GETXO - 944069000		A
Publikoa	013021 - CIFP BIDASOA LHII - IRUN - 943666010		ABD
Publikoa	014950 - CIFP IURRETA LHII - IURRETA - 944668800		D
Itund./concer.	014779 - CIFIIP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		A
Publikoa	014422 - CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422		A
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440		AD
LHEK FPCE	5G SAREEN INPLEMENTAZIOA IMPLEMENTACIÓN DE REDES 5G		
Publikoa	013021 - CIFP BIDASOA LHII - IRUN - 943666010		AD
Publikoa	014422 - CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422		A
	Instalazio automatizatuak muntaia eta mantentzea Montaje y mantenimiento de instalaciones automatizadas		
Publikoa	013021 - CIFP BIDASOA LHII - IRUN - 943666010	Nocturno Gauz	A
	Automatizazio industrialeko sistemak muntatzeko, abian jartzeko eta mantentzeko lanak kudeaketa eta gainbegirada Gestión y supervisión del montaje, puesta en marcha y mantenimiento de sistemas de automatización industrial		
Publikoa	013020 - CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - 943762491	Nocturno Gauz	A
Itund./concer.	012572 - CPES SALESIANOS URNIETA BHIP - URNIETA - 943551789	Vespert. Arratsa.	A

ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA / ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA

GMHZ CFGS	Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak Sistemas Electrotécnicos y Automatizados		
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266		A
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000		A
Publikoa	014205 - CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - 944333305	Nocturno Gauzez	A
Itund./concer.	014664 - CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI - BILBAO - 944472650		B
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422		D
Itund./concer.	014728 - CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI - DURANGO - 946810058		D
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311		A
Publikoa	013534 - CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI - 943551958		D
Publikoa	013021 - CIFP BIDASOA LHII - IRUN - 943666010		AD inglés
Publikoa	010201 - IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO - 946720505		ABD
Itund./concer.	014845 - CPES ESPERANZA ALHAMA BHIP - LOIU - 944710151		A
Publikoa	015108 - IES MUNGIA BHI - MUNGIA - 946740600		ABD
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		A
Publikoa	012132 - IES MUTRIKU BHI - MUTRIKU - 943603627		D
Publikoa	014422 - CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422		ABD
Itund./concer.	014824 - CPIFP SAN VIATOR LHIPI - SOPENA - 946104800		ABD
Itund./concer.	012572 - CPES SALESIANOS URNIETA BHIP - URNIETA - 943551789		B
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333	Nocturno Gauzez	A
GMHZ CFGS	Telekomunikazio- eta informatika-sistemak Sistemas de Telecomunicaciones e Informáticos		
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266		A
Publikoa	014205 - CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - 944333305		ABD
Itund./concer.	014718 - CPIFP ZABALBURU LHIPI - BILBAO - 944163195		AB
Itund./concer.	014837 - CPIFP TXORIERRI S. COOP. LTDA. LHIPI - DERIO - 944034060		ABD
Publikoa	012054 - CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII - EIBAR - 943203244		ABD
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311		A
Publikoa	014279 - CIFP ANDRA MARI LHII - GALDAKAO - 944562720		ABD
Publikoa	013021 - CIFP BIDASOA LHII - IRUN - 943666010		ABD
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		B
Publikoa	014422 - CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422		A
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		A

ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA / ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA

GMHZ CFGS	Mantentze-lan elektronikoa Mantenimiento Electrónico		
Itund./concer.	012746 - CPIFP LA SALLE-BERROZPE LHIPI - ANDOAIN - 943590557		B
Publikoa	014205 - CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - 944333305	Vespert. Arratsa.	AD
Itund./concer.	014634 - CPIFP JESUITAK POLITEKNIKOA LHIPI - BILBAO - 944415978		A
Itund./concer.	014664 - CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI - BILBAO - 944472650		A
Publikoa	012054 - CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII - EIBAR - 943203244		ABD
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311		A
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA - 943510450		AD inglés
Publikoa	013021 - CIFP BIDASOA LHII - IRUN - 943666010		ABD
Publikoa	014950 - CIFP IURRETA LHII - IURRETA - 944668800		D
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		AB
Itund./concer.	014824 - CPIFP SAN VIATOR LHIPI - SOPUERTA - 946104800		AD
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		A

ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA / ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA

GMHZ CFGS	<i>Automatizazioa eta robotika industrialia</i> <i>Automatización y Robótica Industrial</i>			
Itund./concer.	012456 - CPIFP MONDRAGON GOI ESK.POLITEK., J.M.A., S.COOP LHIPI - ARRASATE - 943794700			D
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266			D
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266		Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	014088 - CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - 944262777			AD inglés
Publikoa	013020 - CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - 943762491			AD inglés
Publikoa	014205 - CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - 944333305			AD
Itund./concer.	014664 - CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI - BILBAO - 944472650			A
Itund./concer.	014837 - CPIFP TXORIERRI S. COOP. LTDA. LHIPI - DERIO - 944034060			D
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422			D inglés
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422		Vespert. Arratsa.	A
Itund./concer.	014728 - CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI - DURANGO - 946810058			B
Publikoa	012054 - CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII - EIBAR - 943203244			AD inglés
Publikoa	014301 - CIFP FADURA LHII - GETXO - 944069000			A inglés
Itund./concer.	012742 - CPIFP IRUNGO LA SALLE LHIPI - IRUN - 943628411			A
Publikoa	010201 - IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO - 946720505			ABD
Itund./concer.	014775 - CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI - MARKINA-XEMEIN - 946169002			D
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045			A
Itund./concer.	012581 - CPIFP GOIERRI LHIPI - ORDIZIA - 943880062			D
Publikoa	015666 - CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE - 944955903			ABD
Publikoa	013023 - CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - 943651147			D
Itund./concer.	012572 - CPES SALESIANOS URNIETA BHIP - URNIETA - 943551789			B
Publikoa	013022 - CIFP USURBIL LHII - USURBIL - 943364600			ABD inglés
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440			AD
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		Nocturno Gauetz	A
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333			AD
Itund./concer.	013380 - CPIFP OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA LHIPI - ZARAUTZ - 943111000			D
Itund./concer.	014723 - CPES ARRATIAKO ZULAIABAR LANBIDE IKASTEGIA BHIP - ZEANURI - 946739116			BD
Itund./concer.	012593 - CPIFP UROLA GARAICO LANBIDE ESKOLA LHIPI - ZUMARRAGA - 943725477			A

GMHZ CFGS	<i>Elektromedikuntza klinikloa</i> <i>Electromedicina clínica</i>			
Publikoa	015666 - CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE - 944955903			ABD

ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA / ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA

LHEK FPCE	ERAGIKETA-TEKNOLOGIEN INGURUNEETAN ZIBERSEGURTASUNA CIBERSEGURIDAD EN ENTORNOS DE LAS TECNOLOGÍAS DE OPERACIÓN		
Itund./concer.	012456 - CPIFP MONDRAGON GOI ESK.POLITEK.,J.M.A.,S.COOP LHIPI - ARRASATE - 943794700	Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	013556 - CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII - AZKOITIA - 943852174		D
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422	Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	014279 - CIFP ANDRA MARI LHII - GALDAKAO - 944562720		A
Publikoa	010201 - IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO - 946720505		AD
Itund./concer.	014775 - CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI - MARKINA-XEMEIN - 946169002		D
Itund./concer.	012593 - CPIFP UROLA GARAICO LANBIDE ESKOLA LHIPI - ZUMARRAGA - 943725477		AD

LHEK FPCE	ELKARLANEKO ROBOTIKA ROBÓTICA COLABORATIVA		
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266		D
Publikoa	014088 - CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - 944262777		D
Itund./concer.	014837 - CPIFP TXORIERRI S. COOP. LTDA. LHIPI - DERIO - 944034060		D
Publikoa	012054 - CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII - EIBAR - 943203244		AD
Publikoa	013023 - CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - 943651147		D

LHEK FPCE	TRENBIDETAKO SEINALEZTAPEN- ETA TELEKOMUNIKAZIO-SISTEMAK SISTEMAS DE SEÑALIZACIÓN Y TELECOMUNICACIONES FERROVIARIAS		
Publikoa	015666 - CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE - 944955903		AD

Telekomunikazio-azpiegituren eta ahots- eta datu-sareen proiektuen garapena, etxe digitaleko zerbitzuak eraikin adimendunen ingurunean integratuta
Desarrollo de proyectos de infraestructuras de telecomunicación y de redes de voz y datos, con integración de servicios de hogar digital, en el entorno de edificios inteligentes

Publikoa	014422 - CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422	Vespert. Arratsa.	A
----------	--	----------------------	---

ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA / ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA

OMHZ CFGB	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA	
Itund./concer.	012746 - CPIFP LA SALLE-BERROZPE LHIPI - ANDOAIN - 943590557	B
Publikoa	014890 - IMFPB BITURITXA-BARAKALDO OLHUI - BARAKALDO - 944789494	A
Itund./concer.	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI - BILBAO - 944124992 3 urteko ibilbidea, Hezkuntza Premia Berezientzat / Itinerario 3 años, para NEEs	A
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704	A
Itund./concer.	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI - BILBAO - 944124992	A
Itund./concer.	015226 - CPFPB MARGOTU OLHIP - BILBAO - 944278570	A
Itund./concer.	012529 - CPES ORTZADAR - DONOSTIA - 943287423	B
Itund./concer.	012728 - CPFPB ADSIS DONOSTIA OLHIP - DONOSTIA - 943400021	A
Itund./concer.	013540 - CPFPB MARTUTENE LANBIDE ESKOLA OLHIP - DONOSTIA - 943460145	A
Publikoa	014894 - IMFPB DURANGO OLHUI - DURANGO - 946212095	2. kurtsoa A
Itund./concer.	014728 - CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI - DURANGO - 946810058	A
Publikoa	013534 - CIFI INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI - 943551958	D
Publikoa	013534 - CIFI INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI - 943551958 3 urteko ibilbidea, 17 urte edo gehiago dituzten pertsonentzat / Itinerario 3 años, para personas con una edad igual o superior a 17 años	A
Itund./concer.	014845 - CPES ESPERANZA ALHAMA BHIP - LOIU - 944710151	A
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045	A
Itund./concer.	014824 - CPIFP SAN VIATOR LHIPI - SOPUERTA - 946104800	A
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333	A
Itund./concer.	014828 - CPEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL HLBHIP - ZALLA - 946390029	A

OMHZ CFGB	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK ETA MEKANIKOAK INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS Y MECÁNICAS	
Publikoa	010319 - IES ZARAOBE BHI - AMURRIO - 945393000 3 urteko ibilbidea, Hezkuntza Premia Berezientzat / Itinerario 3 años, para NEEs	AD
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333	A
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333 3 urteko ibilbidea, Hezkuntza Premia Berezientzat / Itinerario 3 años, para NEEs	A
Itund./concer.	014723 - CPES ARRATIako ZULAIBAR LANBIDE IKASTEGIA BHIP - ZEANURI - 946739116	D

Eraikinetako instalazio elektroteknikoak eta telekomunikazioetakoak muntatzeko eragiketa osagarriak

Operaciones auxiliares de montaje de instalaciones electrotécnicas y de telecomunicaciones en edificios

Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704	A
Itund./concer.	015226 - CPFPB MARGOTU OLHIP - BILBAO - 944278570	Vespert. Arratsa. A

Ekipo elektriko eta elektronikoak eta DDTSS muntatzeko eta mantentzeko eragiketa osagarriak

Operaciones auxiliares de montaje y mantenimiento de equipos eléctricos y electrónicos y de RRTDD

Itund./concer.	014824 - CPIFP SAN VIATOR LHIPI - SOPUERTA - 946104800	A
----------------	--	---

ENERGIA ETA URA / ENERGÍA Y AGUA

GMHZ	<i>Energi-eraginkoratasuna eta eguzki-energia</i>		
CFGS	<i>Eficiencia energética y energía solar térmica</i>		
Publikoa	015763 - CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - 944125712		D
Itund./concer.	014775 - CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI - MARKINA-XEMEIN - 946169002		2. kurtsoa D
Publikoa	015666 - CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE - 944955903		A
Publikoa	013022 - CIFP USURBIL LHII - USURBIL - 943364600		ABD inglés
Publikoa	010296 - CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945001200		AD inglés
Itund./concer.	014828 - CPEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL HLBHIP - ZALLA - 946390029		ABD
<hr/>			
GMHZ	<i>Energia berriztagarriak</i>		
CFGS	<i>Energías Renovables</i>		
Publikoa	015763 - CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - 944125712		AD
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		AB
Publikoa	014422 - CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422		A
Publikoa	013022 - CIFP USURBIL LHII - USURBIL - 943364600		AD
Publikoa	010296 - CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945001200		D
<hr/>			
LHEK	<i>AUDITORIA ENERGETIKOA</i>		
FPCE	<i>AUDITORÍA ENERGÉTICA</i>		
Publikoa	015666 - CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE - 944955903		AD
Publikoa	010296 - CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945001200		AD
<hr/>			
	<i>Eguzki-instalazio fotoboltaikoen antolamendua eta proiektuak</i>		
	<i>Organización y proyectos de instalaciones solares fotovoltaicas</i>		
Publikoa	010296 - CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945001200	Vespert. Arratsa.	A

FABRIKAZIO MEKANIKOA / FABRICACIÓN MECÁNICA

EMHZ CFGM	Mekanizazioa Mecanizado		
Publikoa	010319 - IES ZARAObE BHI - AMURRIO - 945393000		ABD
Publikoa	013255 - CIFP ARETXABALETA LHII - ARETXABALETA - 943797900		D
Publikoa	015021 - IES BARRUTIALDE BHI - ARRATZU - 946251143		D
Publikoa	013556 - CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII - AZKOITIA - 943852174		D inglés
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266		A
Publikoa	014088 - CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - 944262777		ABD
Publikoa	013020 - CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - 943762491		AD
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000		ABD
Publikoa	014205 - CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - 944333305		ABD
Publikoa	014205 - CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - 944333305	Vespert. Arratsa.	A
Itund./concer.	014664 - CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI - BILBAO - 944472650		A
Itund./concer.	014837 - CPIFP TXORIERRI S. COOP. LTDA. LHIPI - DERIO - 944034060		B
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422	Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422		D
Itund./concer.	014728 - CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI - DURANGO - 946810058		B
Publikoa	012054 - CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII - EIBAR - 943203244		AD
Publikoa	012763 - CIFP MAKINA-ERREMINTA LHII - ELGOIBAR - 943744132		AD
Publikoa	014301 - CIFP FADURA LHII - GETXO - 944069000		ABD
Publikoa	013534 - CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI - 943551958		ABD
Publikoa	013021 - CIFP BIDASOA LHII - IRUN - 943666010		D
Itund./concer.	012742 - CPIFP IRUNGO LA SALLE LHIPI - IRUN - 943628411		A
Publikoa	014950 - CIFP IURRETA LHII - IURRETA - 944668800		D
Publikoa	010201 - IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO - 946720505		ABD
Publikoa	015108 - IES MUNGIA BHI - MUNGIA - 946740600		A
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		A
Publikoa	013015 - IES OÑATI BHI - OÑATI - 943899300		D inglés
Itund./concer.	012581 - CPIFP GOIERRI LHIPI - ORDIZIA - 943880062		D
Publikoa	014422 - CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422		ABD
Itund./concer.	014824 - CPIFP SAN VIATOR LHIPI - SOPUERTA - 946104800		A
Publikoa	013023 - CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - 943651147		D inglés
Publikoa	013022 - CIFP USURBIL LHII - USURBIL - 943364600		AD inglés
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440		ABD
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		AB
Itund./concer.	013380 - CPIFP OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA LHIPI - ZARAUTZ - 943111000		D
Itund./concer.	014723 - CPES ARRATIako ZULAIBAR LANBIDE IKASTEGIA BHIP - ZEANURI - 946739116		D
Itund./concer.	012593 - CPIFP UROLA GARAiko LANBIDE ESKOLA LHIPI - ZUMARRAGA - 943725477		B

FABRIKAZIO MEKANIKOA / FABRICACIÓN MECÁNICA

EMHZ CFGM	Soldadura eta galdaragintza Soldadura y Calderería		
Publikoa	015628 - CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO - 946732012		ABD
Itund./concer.	012746 - CPIFP LA SALLE-BERROZPE LHIPI - ANDOAIN - 943590557		B
Publikoa	013255 - CIFP ARETXABALETA LHII - ARETXABALETA - 943797900		AD inglés
Publikoa	014945 - CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII - ARRIGORRIAGA - 944013840		A
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266		A
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000		ABD
Itund./concer.	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI - BILBAO - 944124992		A
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704		A
Publikoa	013432 - CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - 943748019		D
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA - 943510450		AD inglés
Publikoa	010201 - IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO - 946720505		A
Itund./concer.	014775 - CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI - MARKINA-XEMEIN - 946169002		A
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		A
Itund./concer.	012581 - CPIFP GOIERRI LHIPI - ORDIZIA - 943880062		D
Publikoa	013023 - CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - 943651147		D
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440		A
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		A
<hr/>			
Fabrikazio mekanikoko plangintza eta kontrola Planificación y control en fabricación mecánica			
Publikoa	013020 - CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - 943762491		A
Publikoa	013020 - CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - 943762491	Nocturno Gauz	A
Publikoa	013021 - CIFP BIDASOA LHII - IRUN - 943666010	Nocturno Gauz	A
<hr/>			
Giro naturaleko eta babestuko soldadura Soldadura en atmósfera natural y protegida			
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704		A
Publikoa	013432 - CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - 943748019	Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA - 943510450	Vespert. Arratsa.	A
<hr/>			
Fabrikazio mekanikoko mekanizazio- eta konformazio-prozedurak eta prozedura bereziak gauzatzea Ejecución de procedimientos de mecanizado, conformado y especiales en fabricación mecánica			
Publikoa	014422 - CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422	Vespert. Arratsa.	A
<hr/>			
Fabrikazio mekanikoko makina-erremintak prestatzea eta programazioa Preparación y programación de máquinas herramientas en fabricación mecánica			
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000	Vespert. Arratsa.	A
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333	Vespert. Arratsa.	AB
Itund./concer.	012593 - CPIFP UROLA GARAICO LANBIDE ESKOLA LHIPI - ZUMARRAGA - 943725477	Vespert. Arratsa.	A

FABRIKAZIO MEKANIKOA / FABRICACIÓN MECÁNICA

Hodien, eraikuntzen eta metal-arotzeriaren fabrikazioa
Fabricación de tuberías, construcciones y carpintería metálica

Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266	Vespert. Arratsa.	A
----------	--	----------------------	---

**GMHZ
CFGS**

Fabrikazio mekanikoko produkzioaren programazioa
Programación de la producción en fabricación mecánica

Itund./concer.	012746 - CPIFP LA SALLE-BERROZPE LHIPI - ANDOAIN - 943590557		D
Itund./concer.	012456 - CPIFP MONDRAGON GOI ESK.POLITEK., J.M.A., S.COOP LHIPI - ARRASATE - 943794700		A
Publikoa	015021 - IES BARRUTIALDE BHI - ARRATZU - 946251143		ABD
Publikoa	013556 - CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII - AZKOITIA - 943852174		D inglés
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266		A
Publikoa	014088 - CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - 944262777		AD
Publikoa	013020 - CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - 943762491		AD inglés
Publikoa	014205 - CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - 944333305	Nocturno Gauetz	A
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000		ABD
Itund./concer.	014664 - CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI - BILBAO - 944472650		B
Itund./concer.	014837 - CPIFP TXORIERRI S. COOP. LTDA. LHIPI - DERIO - 944034060		D
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422	Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422		D
Publikoa	012054 - CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII - EIBAR - 943203244		AD inglés
Publikoa	012763 - CIFP MAKINA-ERREMINTA LHII - ELGOIBAR - 943744132		AD
Publikoa	014301 - CIFP FADURA LHII - GETXO - 944069000		A
Publikoa	013021 - CIFP BIDASOA LHII - IRUN - 943666010		AD
Itund./concer.	012742 - CPIFP IRUNGO LA SALLE LHIPI - IRUN - 943628411		A
Publikoa	014950 - CIFP IURRETA LHII - IURRETA - 944668800		D
Publikoa	010201 - IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO - 946720505		ABD
Itund./concer.	014775 - CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI - MARKINA-XEMEIN - 946169002		D
Publikoa	015108 - IES MUNGIA BHI - MUNGIA - 946740600		ABD
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		A
Itund./concer.	012581 - CPIFP GOIERRI LHIPI - ORDIZIA - 943880062		D
Publikoa	014422 - CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422		A
Publikoa	013023 - CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - 943651147		D
Publikoa	013022 - CIFP USURBIL LHII - USURBIL - 943364600		AD
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440		ABD
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333	Nocturno Gauetz	A
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		AB
Itund./concer.	013380 - CPIFP OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA LHIPI - ZARAUTZ - 943111000		D
Itund./concer.	014723 - CPES ARRATIAKO ZULAIBAR LANBIDE IKASTEGIA BHIP - ZEANURI - 946739116		B
Itund./concer.	012593 - CPIFP UROLA GARAIKO LANBIDE ESKOLA LHIPI - ZUMARRAGA - 943725477		A

FABRIKAZIO MEKANIKOA / FABRICACIÓN MECÁNICA

GMHZ CFGS	Metal eraikuntzak Construcciones metálicas	
Publikoa	015628 - CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO - 946732012	A
Publikoa	013255 - CIFP ARETXABALETA LHII - ARETXABALETA - 943797900	D
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266	A
Publikoa	013432 - CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - 943748019	D
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA - 943510450	AD inglés
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045	B
Itund./concer.	012581 - CPIFP GOIERRI LHIPI - ORDIZIA - 943880062	D
Publikoa	013023 - CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - 943651147	D inglés
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440	ABD
GMHZ CFGS	Fabrikazio mekanikoko diseinua Diseño en Fabricación Mecánica	
Itund./concer.	012746 - CPIFP LA SALLE-BERROZPE LHIPI - ANDOAIN - 943590557	B
Itund./concer.	012456 - CPIFP MONDRAGON GOI ESK.POLITEK., J.M.A., S.COOP LHIPI - ARRASATE - 943794700	D
Publikoa	015021 - IES BARRUTIALDE BHI - ARRATZU - 946251143	D
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266	A
Publikoa	013020 - CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - 943762491	D inglés
Publikoa	014205 - CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - 944333305	A
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000	A inglés
Itund./concer.	014664 - CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI - BILBAO - 944472650	A
Itund./concer.	014837 - CPIFP TXORIERRI S. COOP. LTDA. LHIPI - DERIO - 944034060	D
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422	D
Itund./concer.	014728 - CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI - DURANGO - 946810058	D
Publikoa	012054 - CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII - EIBAR - 943203244	ABD inglés
Publikoa	012763 - CIFP MAKINA-ERREMINTA LHII - ELGOIBAR - 943744132	D inglés
Publikoa	013534 - CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI - 943551958	D
Publikoa	013021 - CIFP BIDASOA LHII - IRUN - 943666010	ABD
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045	A
Itund./concer.	012581 - CPIFP GOIERRI LHIPI - ORDIZIA - 943880062	D
Publikoa	013023 - CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - 943651147	D
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440	ABD
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333	AB
Itund./concer.	013380 - CPIFP OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA LHIPI - ZARAUTZ - 943111000	D
Itund./concer.	014723 - CPES ARRATIAKO ZULAIABAR LANBIDE IKASTEGIA BHIP - ZEANURI - 946739116	B

FABRIKAZIO MEKANIKOA / FABRICACIÓN MECÁNICA

LHEK FPCE	<i>Fabrikazio gehigarria</i> <i>Fabricación Aditiva</i>		
Publikoa	012763 - CIFP MAKINA-ERREMINTA LHII - ELGOIBAR - 943744132		D
Publikoa	013534 - CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI - 943551958		D
Itund./concer.	012581 - CPIFP GOIERRI LHIPI - ORDIZIA - 943880062		D
<hr/>			
	<i>Metal-eraikuntzen produktuen diseinua</i> <i>Diseño de productos de construcciones metálicas</i>		
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266	Vespert. Arratsa.	A
<hr/>			
	<i>Mekanizazio-, konformazio- eta muntaia-prozesuen programazioa eta diseinua</i> <i>Programación y diseño de procesos de mecanizado, conformado y montaje</i>		
Publikoa	013020 - CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - 943762491		A
Publikoa	013020 - CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - 943762491	Nocturno Gauetz	A
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000	Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	013023 - CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - 943651147	Vespert. Arratsa.	D
<hr/>			
OMHZ CFGB	<i>ELEMENTU METALIKOEN FABRIKAZIOA (MEKANIZAZIOA)</i> <i>FABRICACIÓN DE ELEMENTOS METÁLICOS (MECANIZADO)</i>		
Publikoa	015021 - IES BARRUTIALDE BHI - ARRATZU - 946251143		D
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704		A
Itund./concer.	014664 - CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI - BILBAO - 944472650		A
Itund./concer.	014728 - CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI - DURANGO - 946810058		A
Itund./concer.	012727 - CPFPB DEIKAGEST ERRENTERIA OLHIP - ERRENTERIA - 943510067		A
Publikoa	013534 - CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI - 943551958 3 urteko ibilbidea, 17 urte edo gehiago dituzten pertsonentzat / Itinerario 3 años, para personas con una edad igual o superior a 17 años		A
Publikoa	013534 - CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI - 943551958		D
Publikoa	014974 - IMFPB ERMUA-MALLABIA OLHUI - MALLABIA - 943175427		A
Itund./concer.	012581 - CPIFP GOIERRI LHIPI - ORDIZIA - 943880062		B
Publikoa	014422 - CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422		AD
Itund./concer.	014824 - CPIFP SAN VIATOR LHIPI - SOPUERTA - 946104800		A
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		A
Itund./concer.	014723 - CPES ARRATIAKO ZULAIABAR LANBIDE IKASTEGIA BHIP - ZEANURI - 946739116		D

FABRIKAZIO MEKANIKOA / FABRICACIÓN MECÁNICA

OMHZ CFGB	ELEMENTU METALIKOEN FABRIKAZIOA (SOLDADURA-GALDARAGINTZA) FABRICACIÓN DE ELEMENTOS METÁLICOS (SOLDADURA-CALDERERÍA)		
Publikoa	010046 - IES ANITURRI BHI - AGURAIN - 945187001		D
Publikoa	013255 - CIFP ARETXABALETA LHII - ARETXABALETA - 943797900		D
Publikoa	014960 - IMFPB BERMEO OLHUI - BERMEO - 946179175		2. kurtsoa B
Itund./concer.	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI - BILBAO - 944124992		A
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704	3 urteko ibilbidea, 17 urte edo gehiago dituzten pertsonentzat / Itinerario 3 años, para personas con una edad igual o superior a 17 años	A
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704		A
Itund./concer.	014893 - CPFPB ADSIS BILBAO OLHIP - BILBAO - 944222833		A
Itund./concer.	012728 - CPFPB ADSIS DONOSTIA OLHIP - DONOSTIA - 943400021		A
Itund./concer.	012529 - CPES ORTZADAR - DONOSTIA - 943287423	3 urteko ibilbidea, Hezkuntza Premia Berezientzat / Itinerario 3 años, para NEES	AB
Itund./concer.	012529 - CPES ORTZADAR - DONOSTIA - 943287423		B
Publikoa	014894 - IMFPB DURANGO OLHUI - DURANGO - 946212095		2. kurtsoa A
Itund./concer.	010254 - CPES APOSTOLICO SAN JOSE BHIP - IRUÑA OKA - 945371007		A
Publikoa	010201 - IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO - 946720505		A
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		A
Itund./concer.	014900 - CPFPB MEATZALDEA OLHIP - ORTUELLA - 946640079		B
Publikoa	014976 - IMFPB SESTAO OLHUI - SESTAO - 944964404		A
Itund./concer.	013536 - CPFPB PEÑASCAL TOLOSA OLHIP - TOLOSA - 943676161		A
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		A
Itund./concer.	010291 - CPFPB ADSIS GASTEIZ OLHIP - VITORIA-GASTEIZ - 945229944		A
Publikoa	012726 - IMFPB AIA-UROLA KOSTA OLHUI - ZUMAIA - 943862576		A
Itund./concer.	012593 - CPIFP UROLA GARAICO LANBIDE ESKOLA LHIPI - ZUMARRAGA - 943725477		A

**Fabrikazio mekanikoko eragiketa osagarriak
Operaciones auxiliares de fabricación mecánica**

Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704		A
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333	Vespert. Arratsa.	AB
Itund./concer.	012593 - CPIFP UROLA GARAICO LANBIDE ESKOLA LHIPI - ZUMARRAGA - 943725477	Vespert. Arratsa.	A

**OMHZ
CFGB** **OM Elementu Metalikoen Fabrikazioa (Soldadura-Galdaragintza) eta EM Soldadura eta Galdaragintzaren Ibilbide Integratua
Itinerario Integrado de Fabricación de Elementos Metálicos (Soldadura-Calderería) GB y Soldadura y Calderería GM**

Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704		A
----------------	--	--	---

OSTALARITZA ETA TURISMOA / HOSTELERÍA Y TURISMO

EMHZ CFGM	Sukaldaritza eta gastronomia Cocina y Gastronomía		
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704		AB
Itund./concer.	015325 - CPES ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERÍA BILBAO BHIP - BILBAO - 944745110		AB
Itund./concer.	012491 - CPES C.D.E.A. BHIP - DONOSTIA - 943316900		A
Publikoa	015176 - CIFP HOSTELERÍA/OSTALARITZA LHII - GALDAKAO - 944560458		ABD
Publikoa	014340 - CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII - LEIOA - 946012446		AD
Publikoa	010256 - CIFP HOSTELERÍA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945258025		AD
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		A
Itund./concer.	013070 - CPES ESCUELA DE HOSTELERÍA AIALA BHIP - ZARAUTZ - 943134600		A
EMHZ CFGM	Jatetxe arloko zerbitzuak Servicios en restauración		
Itund./concer.	015325 - CPES ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERÍA BILBAO BHIP - BILBAO - 944745110		AB
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704		AD
Itund./concer.	012491 - CPES C.D.E.A. BHIP - DONOSTIA - 943316900		AD
Publikoa	015176 - CIFP HOSTELERÍA/OSTALARITZA LHII - GALDAKAO - 944560458		ABD
Publikoa	014340 - CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII - LEIOA - 946012446		AD
Publikoa	010256 - CIFP HOSTELERÍA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945258025		ABD
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		A
LHEK FPCE	ARTISAU-OKINTZA ETA -OPILGINTZA PANADERÍA Y BOLLERÍA ARTESANALES		
Itund./concer.	012491 - CPES C.D.E.A. BHIP - DONOSTIA - 943316900		B
Publikoa	015176 - CIFP HOSTELERÍA/OSTALARITZA LHII - GALDAKAO - 944560458		A
GMHZ CFGS	Turismo-ostatuaren kudeaketa Gestión de alojamientos turísticos		
Publikoa	012982 - IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA - 943278700		D
Itund./concer.	012491 - CPES C.D.E.A. BHIP - DONOSTIA - 943316900		A
Itund./concer.	015234 - CPES EIDE BHIP - SANTURTZI - 944937005		A
GMHZ CFGS	Bidaia agentzietako eta ospakizunen kudeaketa Agencias de Viajes y Gestión de Eventos		
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000		A
Itund./concer.	014631 - CPES CEINMARK BHIP - BILBAO - 944157298	Vespert.	A
Itund./concer.	014635 - CPES SOPENA BILBAO BHIP - BILBAO - 944221875	Arratsa.	A
Publikoa	012982 - IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA - 943278700		A inglés

OSTALARITZA ETA TURISMOA / HOSTELERÍA Y TURISMO

GMHZ	Turismo gidaritza, informazioa eta laguntza		
CFGS	Guía, Información y Asistencias Turísticas		
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000		A
Itund./concer.	014635 - CPES SOPEÑA BILBAO BHIP - BILBAO - 944221875		A
Itund./concer.	014631 - CPES CEINMARK BHIP - BILBAO - 944157298		AB
Publikoa	012982 - IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA - 943278700		AD inglés
Publikoa	010134 - IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ - 945270655		A
GMHZ	Jatetxe arloko zerbitzuen zuzendaritza		
CFGS	Dirección de servicios en restauración		
Itund./concer.	015325 - CPES ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERÍA BILBAO BHIP - BILBAO - 944745110		A
Publikoa	014340 - CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII - LEIOA - 946012446		A
Publikoa	013022 - CIFP USURBIL LHII - USURBIL - 943364600		AD
Publikoa	010256 - CIFP HOSTELERÍA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945258025		AD
GMHZ	Sukalde zuzendaritza		
CFGS	Dirección de cocina		
Itund./concer.	015325 - CPES ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERÍA BILBAO BHIP - BILBAO - 944745110		A
Itund./concer.	012491 - CPES C.D.E.A. BHIP - DONOSTIA - 943316900		AB
Publikoa	015176 - CIFP HOSTELERÍA/OSTALARITZA LHII - GALDAKAO - 944560458		A
Publikoa	014340 - CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII - LEIOA - 946012446		AD inglés
Publikoa	010256 - CIFP HOSTELERÍA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945258025		AD
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		A

OSTALARITZA ETA TURISMOA / HOSTELERÍA Y TURISMO

OMHZ CFGB	SUKALDARITZA ETA JATETXE-ARLOA COCINA Y RESTAURACIÓN	
Itund./concer.	012345 - CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER LBHIP - ARRASATE - 943772025	A
Publikoa	014890 - IMFPB BITURITXA-BARAKALDO OLHUI - BARAKALDO - 944789494	A
Publikoa	014891 - IMFPB BASAURI OLHUI - BASAURI - 944263617	A
Publikoa	014960 - IMFPB BERMEO OLHUI - BERMEO - 946179175	B
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704	A
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704 3 urteko ibilbidea, 17 urte edo gehiago dituzten pertsonentzat / Itinerario 3 años, para personas con una edad igual o superior a 17 años	A
Itund./concer.	012491 - CPES C.D.E.A. BHIP - DONOSTIA - 943316900	A
Itund./concer.	012728 - CPFPB ADSIS DONOSTIA OLHIP - DONOSTIA - 943400021	A
Publikoa	014894 - IMFPB DURANGO OLHUI - DURANGO - 946212095	A
Publikoa	012677 - IMFPB EIBAR OLHUI - EIBAR - 943208126	A
Itund./concer.	013500 - CPES CENTRO FORMACIÓN MENDIBIL FORMAZIO ZENTROA BHIP - IRUN - 943610610	A
Publikoa	014340 - CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII - LEIOA - 946012446	AD
Itund./concer.	014895 - CPFPB ADSIS LEIOA OLHIP - LEIOA - 944806030	A
Itund./concer.	015794 - CPFPB PEÑASCAL MARKINA OLHIP - MARKINA-XEMEIN - 946169652	A
Publikoa	015240 - IMFPB MUNGIA OLHUI - MUNGIA - 946744335	B
Itund./concer.	012581 - CPIFP GOIERRI LHIPI - ORDIZIA - 943880062	B
Itund./concer.	014900 - CPFPB MEATZALDEA OLHIP - ORTUELLA - 946640079	A
Publikoa	012680 - IMFPB PASAIA OLHUI - PASAIA - 943404894	A
Publikoa	014976 - IMFPB SESTAO OLHUI - SESTAO - 944964404	A
Itund./concer.	013536 - CPFPB PEÑASCAL TOLOSA OLHIP - TOLOSA - 943676161	A
Publikoa	012729 - IMFPB USURBIL OLHUI - USURBIL - 943360465	A
Publikoa	010256 - CIFP HOSTELERÍA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945258025	AD

OMHZ CFGB	OKINTZAKO ETA PASTELGINTZAKO JARDUERAK ACTIVIDADES DE PANADERÍA-PASTELERÍA	
Itund./concer.	015224 - CPFPB E. P. PASTELERÍA Y COMERCIO BIZKAIA OLHIP - BILBAO - 944393498	A
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704 3 urteko ibilbidea, 17 urte edo gehiago dituzten pertsonentzat / Itinerario 3 años, para personas con una edad igual o superior a 17 años	A
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704	A
Publikoa	014901 - IMFPB ERANDIO OLHUI - ERANDIO - 944170963	A
Publikoa	015176 - CIFP HOSTELERÍA/OSTALARITZA LHII - GALDAKAO - 944560458	AD
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333	A

IRUDI PERTSONALA / IMAGEN PERSONAL

EMHZ CFGM	<i>Estetika eta Edergintza</i> <i>Estética y Belleza</i>			
Publikoa	014069	- CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266	Vespert. Arratsa.	AD
Itund./concer.	014648	- CPES HERMANOS LARRINAGA S.L. BHIP - BILBAO - 944153400		A
Itund./concer.	014621	- CPES ARCE BHIP - BILBAO - 944150193		A
Itund./concer.	012756	- CPES C. ESTUD. DE PELU. Y EST. BETA BHIP - DONOSTIA - 943283601		A
Itund./concer.	013500	- CPES CENTRO FORMACIÓN MENDIBIL FORMAZIO ZENTROA BHIP - IRUN - 943610610		A
Publikoa	010351	- IES LAUDIO BHI - LAUDIO - 946720086		A
Publikoa	010138	- CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440		ABD
Publikoa	012291	- CIFP MONTE ALBERTIA LHII - ZARAUTZ - 943134223		AD

EMHZ CFGM	<i>Ile-apainketa eta -kosmetika</i> <i>Peluquería y Cosmética Capilar</i>			
Publikoa	014069	- CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266		A
Itund./concer.	014648	- CPES HERMANOS LARRINAGA S.L. BHIP - BILBAO - 944153400		A
Itund./concer.	014635	- CPES SOPEÑA BILBAO BHIP - BILBAO - 944221875		A
Itund./concer.	014643	- CPES FERNANDO BHIP - BILBAO - 944335373		A
Itund./concer.	014621	- CPES ARCE BHIP - BILBAO - 944150193		A
Itund./concer.	014643	- CPES FERNANDO BHIP - BILBAO - 944335373	Vespert. Arratsa.	A
Itund./concer.	012756	- CPES C. ESTUD. DE PELU. Y EST. BETA BHIP - DONOSTIA - 943283601		A
Itund./concer.	013500	- CPES CENTRO FORMACIÓN MENDIBIL FORMAZIO ZENTROA BHIP - IRUN - 943610610		A
Publikoa	014422	- CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422		ABD
Itund./concer.	010248	- CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		A
Publikoa	012291	- CIFP MONTE ALBERTIA LHII - ZARAUTZ - 943134223		AD

Manikurako eta pedikurako teknikak
Técnicas de manicura y pedicura

Itund./concer.	010248	- CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333	Vespert. Arratsa.	AB
----------------	--------	---	----------------------	----

Ilea mozteko teknikak eta estilismoa
Técnicas de corte de cabello y estilismo

Publikoa	014422	- CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422	Vespert. Arratsa.	AD
----------	--------	---	----------------------	----

Aurpegiko eta gorputzeko higiene-teknikak eta aktibo kosmetikoak
Técnicas de higiene facial y corporal y activos cosméticos

Publikoa	012291	- CIFP MONTE ALBERTIA LHII - ZARAUTZ - 943134223	Vespert. Arratsa.	A
----------	--------	--	----------------------	---

**GMHZ
CFGS** ***Estetika integrala eta ongizatea***
Estética Integral y Bienestar

Publikoa	014069	- CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266		A
Itund./concer.	014621	- CPES ARCE BHIP - BILBAO - 944150193	Vespert. Arratsa.	A
Itund./concer.	014621	- CPES ARCE BHIP - BILBAO - 944150193		B
Itund./concer.	010248	- CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		A
Publikoa	012291	- CIFP MONTE ALBERTIA LHII - ZARAUTZ - 943134223		AD

IRUDI PERTSONALA / IMAGEN PERSONAL

GMHZ	<i>Ile-apainketako estilismoa eta zuzendaritza</i>		
CFGS	<i>Estilismo y Dirección de Peluquería</i>		
Publikoa	014422 - CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422		A
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440		A
Publikoa	012291 - CIFP MONTE ALBERTIA LHII - ZARAUTZ - 943134223		ABD
GMHZ	<i>Irudi pertsonalaren eta korporatiboaren aholkularitza</i>		
CFGS	<i>Asesoría de Imagen Personal y Corporativa</i>		
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266	Vespert. Arratsa.	D
Itund./concer.	014622 - CPES ARMENGOL BHIP - BILBAO - 944162018		A
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440		ABD
Publikoa	012291 - CIFP MONTE ALBERTIA LHII - ZARAUTZ - 943134223		ABD
GMHZ	<i>Karakterizazio eta makillaje profesionala</i>		
CFGS	<i>Caracterización y Maquillaje Profesional</i>		
Publikoa	014422 - CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422		A
Publikoa	012291 - CIFP MONTE ALBERTIA LHII - ZARAUTZ - 943134223	Vespert. Arratsa.	AD
GMHZ	<i>Termalismoa Eta Ongizatea</i>		
CFGS	<i>Termalismo y bienestar</i>		
Publikoa	012291 - CIFP MONTE ALBERTIA LHII - ZARAUTZ - 943134223		AD

IRUDI PERTSONALA / IMAGEN PERSONAL

OMHZ CFGB	ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA (ILE APAINKETA) PELUQUERÍA Y ESTÉTICA (PELUQUERIA)	
Publikoa	014890 - IMFPB BITURITXA-BARAKALDO OLHUI - BARAKALDO - 944789494	A
Publikoa	014891 - IMFPB BASAURI OLHUI - BASAURI - 944263617	A
Itund./concer.	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI - BILBAO - 944124992	A
Itund./concer.	015226 - CPFPB MARGOTU OLHIP - BILBAO - 944278570	A
Itund./concer.	014643 - CPES FERNANDO BHIP - BILBAO - 944335373	A
Itund./concer.	012940 - CPFPB SUSTAKER OLHIP - DONOSTIA - 943272628	A
Publikoa	014978 - IMFPB GERNIKA-LUMO OLHUI - GERNIKA-LUMO - 946258494	A
Itund./concer.	013500 - CPES CENTRO FORMACIÓN MENDIBIL FORMAZIO ZENTROA BHIP - IRUN - 943610610	A
Publikoa	010351 - IES LAUDIO BHI - LAUDIO - 946720086	A
Itund./concer.	014895 - CPFPB ADSIS LEIOA OLHIP - LEIOA - 944806030	A
Publikoa	014974 - IMFPB ERMUA-MALLABIA OLHUI - MALLABIA - 943175427	A
Publikoa	015240 - IMFPB MUNGIA OLHUI - MUNGIA - 946744335	B
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045	A
Itund./concer.	014900 - CPFPB MEATZALDEA OLHIP - ORTUELLA - 946640079	A
Publikoa	014975 - IMFPB SANTURTZI OLHUI - SANTURTZI - 944613700	A
Publikoa	014976 - IMFPB SESTAO OLHUI - SESTAO - 944964404	A
Itund./concer.	012566 - CPIFP TOLOSAKO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA LHIPI - TOLOSA - 943673629	D
Publikoa	012729 - IMFPB USURBIL OLHUI - USURBIL - 943360465	A
Publikoa	010258 - CEPA N ^a S ^a DEL CARMEN HHI - VITORIA-GASTEIZ - 945287399	A
Itund./concer.	010291 - CPFPB ADSIS GASTEIZ OLHIP - VITORIA-GASTEIZ - 945229944	A
OMHZ CFGB	ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA (ESTETIKA) PELUQUERÍA Y ESTÉTICA (ESTETICA)	
Itund./concer.	015226 - CPFPB MARGOTU OLHIP - BILBAO - 944278570	A
Publikoa	014899 - IMFPB PORTUGALETE OLHUI - PORTUGALETE - 944729310	A

IRUDI ETA SOINUA / IMAGEN Y SONIDO

EMHZ CFGM	<i>Disc-jockeya, bideo eta soinua Video, disc-jockey y sonido</i>			
Itund./concer.	012394 - CPES ESC. CINE Y VIDEO-ZINE ETA BIDEO ESKOLA BHIP - ANDOAIN - 943594190			B
GMHZ CFGS	<i>3D animazioak, jokoak eta multimedia elkarreragileak Animaciones 3D, Juegos y Entornos Interactivos</i>			
Itund./concer.	012394 - CPES ESC. CINE Y VIDEO-ZINE ETA BIDEO ESKOLA BHIP - ANDOAIN - 943594190			A
Itund./concer.	015305 - CPIFP HARROBIA LHIPI - BILBAO - 944724366			D
Itund./concer.	012498 - CPIFP CEINPRO LHIPI - DONOSTIA - 943310873	Vespert. Arratsa.		A
Itund./concer.	012498 - CPIFP CEINPRO LHIPI - DONOSTIA - 943310873			B
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311			A inglés
GMHZ CFGS	<i>Ikus-entzunezko eta ikuskizunen produkzioa Producción de Audiovisuales y Espectáculos</i>			
Itund./concer.	012394 - CPES ESC. CINE Y VIDEO-ZINE ETA BIDEO ESKOLA BHIP - ANDOAIN - 943594190			B
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311	Vespert. Arratsa.		D
GMHZ CFGS	<i>Ikus entzunezko proiektuen eta ikuskizunen errealizazioa Realización de Proyectos de Audiovisuales y Espectáculos</i>			
Itund./concer.	012394 - CPES ESC. CINE Y VIDEO-ZINE ETA BIDEO ESKOLA BHIP - ANDOAIN - 943594190			A
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311			D inglés
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440			AD inglés
GMHZ CFGS	<i>Ikus-entzunezkoetarako eta ikuskizunetarako soinua Sonido para Audiovisuales y Espectáculos</i>			
Itund./concer.	012394 - CPES ESC. CINE Y VIDEO-ZINE ETA BIDEO ESKOLA BHIP - ANDOAIN - 943594190			A
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311			D inglés
GMHZ CFGS	<i>Irudia argiztatu, hartu eta tratatzea Iluminación, Captación y Tratamiento de Imagen</i>			
Itund./concer.	012394 - CPES ESC. CINE Y VIDEO-ZINE ETA BIDEO ESKOLA BHIP - ANDOAIN - 943594190			A
LHEK FPCE	<i>AUDIO-DESKRIBAPEN ETA AZPITUTULAZIOA AUDIODESCRIPCIÓN Y SUBTITULACIÓN</i>			
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440			AD

ELIKAGAIEN INDUSTRIAK / INDUSTRIAS ALIMENTARIAS

EMHZ CFGM	<i>Okintza, gozogintza eta konfiteria Panadería, repostería y confitería</i>		
Itund./concer.	012491 - CPES C.D.E.A. BHIP - DONOSTIA - 943316900		A
Publikoa	015176 - CIFP HOSTELERÍA/OSTALARITZA LHII - GALDAKAO - 944560458	Vespert. Arratsa.	ABD
Publikoa	014340 - CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII - LEIOA - 946012446		A
Publikoa	010256 - CIFP HOSTELERÍA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945258025		ABD
EMHZ CFGM	<i>Elikagaiak elaboratzea Elaboracion de productos alimenticios</i>		
Publikoa	014340 - CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII - LEIOA - 946012446		AD
Itund./concer.	014775 - CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI - MARKINA-XEMEIN - 946169002		B
Publikoa	012040 - CIFP FRAISORO ESKOLA LHII - ZIZURKIL - 943692162		D
GMHZ CFGS	<i>Elikagaien industriako prozesuak eta kalitatea Procesos y Calidad en la Industria Alimentaria</i>		
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA - 943510450		AD inglés
Itund./concer.	014775 - CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI - MARKINA-XEMEIN - 946169002		B
OMHZ CFGB	<i>ELIKAGAIEN INDUSTRIAK (HARATEGI URDAITEGIA) INDUSTRIAS ALIMENTARIAS (CARNICERÍA -CHARCUTERÍA)</i>		
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704		A

INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK / INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES

EMHZ CFGM	<i>Mikroinformatika-sistemak eta sareak</i> <i>Sistemas microinformáticos y redes</i>		
Publikoa	015628 - CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO - 946732012		AD
Itund./concer.	012345 - CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER LBHIP - ARRASATE - 943772025		D
Publikoa	014945 - CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII - ARRIGORRIAGA - 944013840		AD
Publikoa	013556 - CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII - AZKOITIA - 943852174		D
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000		AD
Publikoa	015763 - CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - 944125712		AD
Itund./concer.	015305 - CPIFP HARROBIA LHIPI - BILBAO - 944724366		D
Itund./concer.	014696 - CPES SAN LUIS BHIP - BILBAO - 944395062		A
Itund./concer.	014669 - CPES MIKELDI BHIP - BILBAO - 944211131		A
Itund./concer.	014615 - CPES ALMI BHIP - BILBAO - 944232089		B
Publikoa	012982 - IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA - 943278700	Vespert. Arratsa.	D
Publikoa	012982 - IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA - 943278700		AD inglés
Itund./concer.	012497 - CPIFP CEBANC LHIPI - DONOSTIA - 943316900		A
Publikoa	012053 - CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII - EIBAR - 943208444		D
Itund./concer.	014747 - CPES IBAIONDO BHIP - GETXO - 944636507		AD
Publikoa	013534 - CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI - 943551958		D inglés
Publikoa	012108 - IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - 943617547		A
Publikoa	010349 - IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI - LAGUARDIA - 945187026		AD
Publikoa	010201 - IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO - 946720505		AD
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		A
Publikoa	012132 - IES MUTRIKU BHI - MUTRIKU - 943603627		D
Publikoa	014422 - CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422		AD
Publikoa	013023 - CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - 943651147		D inglés
Publikoa	010137 - CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945233714		AD
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		AB
Itund./concer.	012593 - CPIFP UROLA GARAIKO LANBIDE ESKOLA LHIPI - ZUMARRAGA - 943725477		D

INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK / INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES

GMHZ CFGS	Sare-Informatika Systemen Administrazioa Administración de Sistemas Informáticos en Red			
Itund./concer.	012456 - CPIFP MONDRAGON GOI ESK.POLITEK., J.M.A., S.COOP LHIPI - ARRASATE - 943794700			D
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000			ABD
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000		Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	015763 - CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - 944125712			AD
Itund./concer.	014615 - CPES ALMI BHIP - BILBAO - 944232089			A
Itund./concer.	014718 - CPIFP ZABALBURU LHIPI - BILBAO - 944163195			A
Itund./concer.	014696 - CPES SAN LUIS BHIP - BILBAO - 944395062			A
Itund./concer.	014669 - CPES MIKELDI BHIP - BILBAO - 944211131			A
Itund./concer.	014837 - CPIFP TXORIERRI S. COOP. LTDA. LHIPI - DERIO - 944034060			D
Publikoa	012982 - IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA - 943278700			AD inglés
Itund./concer.	012479 - CPIFP CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. LHIPI - DONOSTIA - 943313907			A
Itund./concer.	012485 - CPES SEIM BHIP - DONOSTIA - 943275819		Vespert. Arratsa.	A
Itund./concer.	014728 - CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI - DURANGO - 946810058			B
Publikoa	012053 - CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII - EIBAR - 943208444			D inglés
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA - 943510450			D
Itund./concer.	014747 - CPES IBAIONDO BHIP - GETXO - 944636507			AD
Publikoa	012108 - IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - 943617547			AD
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045			A
Publikoa	013023 - CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - 943651147			D inglés
Publikoa	010137 - CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945233714			A inglés
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333			A

INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK / INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES

GMHZ CFGS	<i>Plataforma anitzeko aplikazioen garapena</i> <i>Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma</i>			
Publikoa	015628 - CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO - 946732012		2. kurtsoa	D
Publikoa	013556 - CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII - AZKOITIA - 943852174		D inglés	
Publikoa	014451 - IES BALMASEDA BHI - BALMASEDA - 946800236		D	
Publikoa	015763 - CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - 944125712		2. kurtsoa	B
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000	Vespert. Arratsa.	A	
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000		AD	
Itund./concer.	014615 - CPES ALMI BHIP - BILBAO - 944232089		A	
Itund./concer.	014620 - CPES ARANGOYA BHIP - BILBAO - 944230033		AD	
Itund./concer.	014669 - CPES MIKELDI BHIP - BILBAO - 944211131		AD	
Itund./concer.	014631 - CPES CEINMARK BHIP - BILBAO - 944157298	Vespert. Arratsa.	A	
Publikoa	012982 - IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA - 943278700		2. kurtsoa	D
Itund./concer.	012497 - CPIFP CEBANC LHIPI - DONOSTIA - 943316900		B	
Itund./concer.	012485 - CPES SEIM BHIP - DONOSTIA - 943275819		A	
Publikoa	012053 - CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII - EIBAR - 943208444		D inglés	
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311		A inglés	
Publikoa	012108 - IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - 943617547		AD	
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		B	
Itund./concer.	012581 - CPIFP GOIERRI LHIPI - ORDIZIA - 943880062		D	
Publikoa	014422 - CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422		AD	
Publikoa	013023 - CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - 943651147		D	
Itund./concer.	014786 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA HLBHIP - URDUÑA - 945384830		D	
Publikoa	013022 - CIFP USURBIL LHII - USURBIL - 943364600		AD	
Publikoa	010137 - CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945233714		2. kurtsoa	A
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333	Nocturno Gauz	A	

INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK / INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES

GMHZ CFGS	Web aplikazioen garapena Desarrollo de aplicaciones Web		
Publikoa	015628 - CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO - 946732012		ABD
Publikoa	014451 - IES BALMASEDA BHI - BALMASEDA - 946800236		D
Publikoa	013020 - CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - 943762491		D
Publikoa	015763 - CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - 944125712		AD
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000	Vespert. Arratsa.	A
Itund./concer.	014631 - CPES CEINMARK BHIP - BILBAO - 944157298		A
Itund./concer.	014696 - CPES SAN LUIS BHIP - BILBAO - 944395062		A
Itund./concer.	014718 - CPIFP ZABALBURU LHIPI - BILBAO - 944163195		A
Itund./concer.	014620 - CPES ARANGOYA BHIP - BILBAO - 944230033		AD
Publikoa	012982 - IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA - 943278700		AD inglés
Itund./concer.	012479 - CPIFP CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. LHIPI - DONOSTIA - 943313907		B
Itund./concer.	012490 - CPIFP NAZARET LANBIDE HEZIKETA LHIPI - DONOSTIA - 943326666		BD
Publikoa	012053 - CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII - EIBAR - 943208444		2. kurtsoa D
Itund./concer.	014747 - CPES IBAIONDO BHIP - GETXO - 944636507		A
Publikoa	012108 - IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - 943617547		A
Itund./concer.	014775 - CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI - MARKINA-XEMEIN - 946169002		D
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		B
Itund./concer.	012581 - CPIFP GOIERRI LHIPI - ORDIZIA - 943880062		D
Publikoa	014422 - CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422		D
Publikoa	013022 - CIFP USURBIL LHII - USURBIL - 943364600		AD
Publikoa	010137 - CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945233714		A inglés
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		A
Itund./concer.	014723 - CPES ARRATIAKO ZULAIABAR LANBIDE IKASTEGIA BHIP - ZEANURI - 946739116		D

LHEK FPCE	INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIEN INGURUNEETAN ZIBERSEGURTASUN CIBERSEGURIDAD EN ENTORNOS DE LAS TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN		
Publikoa	013556 - CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII - AZKOITIA - 943852174		D inglés
Publikoa	015763 - CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - 944125712		AD
Publikoa	012982 - IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA - 943278700		B
Itund./concer.	014728 - CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI - DURANGO - 946810058		D
Publikoa	012053 - CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII - EIBAR - 943208444		D
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311	Vespert. Arratsa.	AD
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333	Vespert. Arratsa.	B

INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK / INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES

LHEK FPCE	BIDEO-JOKOEN ETA ERREALITATE BIRTUALAREN GARAPENA DESARROLLO DE VIDEOJUEGOS Y REALIDAD VIRTUAL		
Itund./concer.	015305 - CPIFP HARROBIA LHIPI - BILBAO - 944724366		D
Publikoa	012982 - IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - DONOSTIA - 943278700		D
Itund./concer.	012498 - CPIFP CEINPRO LHIPI - DONOSTIA - 943310873	Vespert. Arratsa.	AD
Publikoa	012053 - CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII - EIBAR - 943208444		D
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311	Vespert. Arratsa.	A
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333	Vespert. Arratsa.	ABD
LHEK FPCE	ADIMEN ARTIFIZIALA ETA BIG DATA INTELIGENCIA ARTIFICIAL Y BIG DATA		
Publikoa	013556 - CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII - AZKOITIA - 943852174		D
Publikoa	013020 - CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - 943762491		D
Publikoa	015763 - CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - 944125712		AD
Itund./concer.	012497 - CPIFP CEBANC LHIPI - DONOSTIA - 943316900	Vespert. Arratsa.	D
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311	Vespert. Arratsa.	AD
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		AD
Publikoa	014422 - CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422		AD
Publikoa	010137 - CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945233714	Vespert. Arratsa.	AD
OMHZ CFGB	INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES		
Publikoa	014891 - IMFPB BASAURI OLHUI - BASAURI - 944263617		A
Itund./concer.	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI - BILBAO - 944124992		A
Itund./concer.	013540 - CPFPB MARTUTENE LANBIDE ESKOLA OLHIP - DONOSTIA - 943460145		A
Itund./concer.	012497 - CPIFP CEBANC LHIPI - DONOSTIA - 943316900		A
Itund./concer.	013500 - CPES CENTRO FORMACIÓN MENDIBIL FORMAZIO ZENTROA BHIP - IRUN - 943610610		A
Publikoa	015240 - IMFPB MUNGIA OLHUI - MUNGIA - 946744335		2. kurtsoa B
Publikoa	014975 - IMFPB SANTURTZI OLHUI - SANTURTZI - 944613700		A
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		A
OMHZ CFGB	BULEGOKO INFORMATIKA INFORMÁTICA DE OFICINA		
Publikoa	013556 - CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII - AZKOITIA - 943852174		D
Publikoa	012677 - IMFPB EIBAR OLHUI - EIBAR - 943208126		A
Itund./concer.	010291 - CPFPB ADSIS GASTEIZ OLHIP - VITORIA-GASTEIZ - 945229944		A
OMHZ CFGB	OM Informatika eta Komunikazioa eta EM Mikroinformatika-Sistemak eta Sareen Ibilbide Integratua Itinerario Integrado de Informática y comunicaciones GB y Sistemas microinformáticos y redes GM		
Publikoa	013534 - CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI - 943551958		D
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		A

INSTALATZE ETA MANTENTZE LANAK / INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO

EMHZ CFGM	<i>Beroa sortzeko instalazioak</i> <i>Instalaciones de producción de calor</i>		
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704	2. kurtsoa	A
Itund./concer.	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI - BILBAO - 944124992	A	
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA - 943510450	A	inglés
Itund./concer.	014775 - CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI - MARKINA-XEMEIN - 946169002	D	
Publikoa	015666 - CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE - 944955903	A	
Publikoa	013022 - CIFP USURBIL LHII - USURBIL - 943364600	2. kurtsoa ABD	
Publikoa	010296 - CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945001200	A	
Itund./concer.	014828 - CPEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL HLBHIP - ZALLA - 946390029	2. kurtsoa	A

EMHZ CFGM	<i>Hozteko eta girotzeko instalazioak</i> <i>Instalaciones frigoríficas y de climatización</i>		
Itund./concer.	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI - BILBAO - 944124992	2. kurtsoa	A
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704	A	
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA - 943510450	D	inglés
Publikoa	015666 - CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE - 944955903	A	
Publikoa	013022 - CIFP USURBIL LHII - USURBIL - 943364600	ABD	
Publikoa	010296 - CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945001200	A	
Itund./concer.	014828 - CPEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL HLBHIP - ZALLA - 946390029	A	

INSTALATZE ETA MANTENTZE LANAK / INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO

EMHZ CFGM	<i>Mantentze-lan elektromekanikoa</i> <i>Mantenimiento Electromecánico</i>		
Publikoa	015628 - CIFI ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO - 946732012		ABD
Publikoa	010319 - IES ZARAOBE BHI - AMURRIO - 945393000		ABD
Itund./concer.	012746 - CIFI LA SALLE-BERROZPE LHIPI - ANDOAIN - 943590557		B
Publikoa	013556 - CIFI IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII - AZKOITIA - 943852174		D
Publikoa	014069 - CIFI NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266		A
Publikoa	014205 - CIFI EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - 944333305	Vespert. Arratsa.	A
Itund./concer.	014664 - CIFI SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI - BILBAO - 944472650		B
Itund./concer.	012529 - CPES ORTZADAR - DONOSTIA - 943287423		B
Publikoa	012054 - CIFI ARMERÍA ESKOLA LHII - EIBAR - 943203244		D
Publikoa	012763 - CIFI MAKINA-ERREMINTA LHII - ELGOIBAR - 943744132		D
Publikoa	014279 - CIFI ANDRA MARI LHII - GALDAKAO - 944562720		ABD
Publikoa	013534 - CIFI INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI - 943551958		D inglés
Publikoa	013021 - CIFI BIDASOA LHII - IRUN - 943666010		AD
Itund./concer.	012742 - CIFI IRUNGO LA SALLE LHIPI - IRUN - 943628411		B
Publikoa	010201 - IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO - 946720505		A
Itund./concer.	014775 - CIFI LEA-ARTIBAI LHIPI - MARKINA-XEMEIN - 946169002		D
Itund./concer.	014779 - CIFI SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		A
Publikoa	013015 - IES OÑATI BHI - OÑATI - 943899300		D
Itund./concer.	012581 - CIFI GOIERRI LHIPI - ORDIZIA - 943880062		D
Itund./concer.	012572 - CPES SALESIANOS URNIETA BHIP - URNIETA - 943551789		B
Publikoa	010138 - CIFI MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440		AD
Itund./concer.	010248 - CIFI EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333	Nocturno Gauetz	A
Itund./concer.	010248 - CIFI EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		AB
Itund./concer.	012593 - CIFI UROLA GARAICO LANBIDE ESKOLA LHIPI - ZUMARRAGA - 943725477		B

Sistema mekanikoen mantentzea
Mantenimiento de sistemas mecánicos

Itund./concer.	014664 - CIFI SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI - BILBAO - 944472650	Vespert. Arratsa.	A
Itund./concer.	014775 - CIFI LEA-ARTIBAI LHIPI - MARKINA-XEMEIN - 946169002	Vespert. Arratsa.	A

**GMHZ
CFGS** **LAN ARRISKUEN PREBENTZIOA**
PREVENCIÓN DE RIESGOS PROFESIONALES

Publikoa	014945 - CIFI CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII - ARRIGORRIAGA - 944013840		ABD
Publikoa	012229 - CIFI POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422		D
Itund./concer.	014779 - CIFI SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		A
Publikoa	010296 - CIFI CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945001200		AD

**GMHZ
CFGS** **Instalazio termiko eta fluidodunen proiektuen garapena**
Desarrollo de proyectos de instalaciones térmicas y de fluidos

Publikoa	015666 - CIFI REPELEGA LHII - PORTUGALETE - 944955903		A
----------	---	--	---

INSTALATZE ETA MANTENTZE LANAK / INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO

GMHZ CFGS	Instalazio termiko eta fluidodunen mantenimendua Mantenimiento de instalaciones térmicas y de fluidos		
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000		A
Itund./concer.	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI - BILBAO - 944124992		AB
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA - 943510450		AD inglés
Publikoa	014441 - IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI - SESTAO - 944961355		A
Publikoa	013023 - CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - 943651147		D
Publikoa	013022 - CIFP USURBIL LHII - USURBIL - 943364600		AD inglés
Publikoa	010296 - CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945001200		ABD inglés

GMHZ CFGS	Mekatronika industrialia Mecatrónica Industrial		
Publikoa	015628 - CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO - 946732012		AD
Publikoa	010319 - IES ZARAOBE BHI - AMURRIO - 945393000		ABD inglés
Itund./concer.	012456 - CPIFP MONDRAGON GOI ESK.POLITEK.,J.M.A.,S.COOP LHIPI - ARRASATE - 943794700		D
Publikoa	013556 - CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII - AZKOITIA - 943852174		D inglés
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266		D
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266	Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	013020 - CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - 943762491		D inglés
Itund./concer.	014664 - CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI - BILBAO - 944472650		A
Publikoa	012054 - CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII - EIBAR - 943203244		AD inglés
Publikoa	012763 - CIFP MAKINA-ERREMINTA LHII - ELGOIBAR - 943744132		D inglés
Publikoa	014279 - CIFP ANDRA MARI LHII - GALDAKAO - 944562720		AD inglés
Publikoa	010201 - IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO - 946720505		A
Itund./concer.	014775 - CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI - MARKINA-XEMEIN - 946169002		D
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		A
Itund./concer.	012581 - CPIFP GOIERRI LHIPI - ORDIZIA - 943880062		D
Publikoa	013023 - CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - 943651147		D inglés
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440		AD
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		AB
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333	Nocturno Gauetz	A
Itund./concer.	013380 - CPIFP OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA LHIPI - ZARAUTZ - 943111000		D
Itund./concer.	012593 - CPIFP UROLA GARAIKO LANBIDE ESKOLA LHIPI - ZUMARRAGA - 943725477		D

INSTALATZE ETA MANTENTZE LANAK / INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO

LHEK FPCE	FABRIKAZIO ADIMENTSUA FABRICACIÓN INTELIGENTE		
Itund./concer.	012746 - CPIFP LA SALLE-BERROZPE LHIPI - ANDOAIN - 943590557		D
Publikoa	013020 - CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - BERGARA - 943762491		D
Itund./concer.	014837 - CPIFP TXORIERRI S. COOP. LTDA. LHIPI - DERIO - 944034060	Vespert. Arratsa.	D
Publikoa	010201 - IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI - LAUDIO - 946720505		AD
Itund./concer.	012593 - CPIFP UROLA GARAICO LANBIDE ESKOLA LHIPI - ZUMARRAGA - 943725477		AD

LHEK FPCE	INDUSTRIA-MANTENTZEAREN DIGITALIZAZIOA DIGITALIZACIÓN DEL MANTENIMIENTO INDUSTRIAL		
Itund./concer.	012456 - CPIFP MONDRAGON GOI ESK.POLITEK., J.M.A., S.COOP LHIPI - ARRASATE - 943794700		D
Publikoa	012054 - CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII - EIBAR - 943203244		D
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA - 943510450		AD
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		AB
Publikoa	013022 - CIFP USURBIL LHII - USURBIL - 943364600		AD

LHEK FPCE	ERAIKINEN INFORMAZIOAREN MODELAKETA (BIM) MODELADO DE LA INFORMACIÓN EN LA CONSTRUCCIÓN (BIM)		
Publikoa	014945 - CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII - ARRIGORRIAGA - 944013840		AD
Publikoa	013532 - CIFP DE DESARROLLO SOSTENIBLE EN EDIFICACIÓN INTELIGENTE LHII - LASARTE-ORIA - 943569222		AD
Publikoa	010296 - CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945001200		AD

**Sistema mekatroniko industrialen muntaia eta gainbegirada
Montaje y supervisión de sistemas mecatrónicos industriales**

Itund./concer.	012456 - CPIFP MONDRAGON GOI ESK.POLITEK., J.M.A., S.COOP LHIPI - ARRASATE - 943794700	Vespert. Arratsa.	A
----------------	--	----------------------	---

**Sistema mekatroniko industrialen diseinua
Diseño de sistemas mecatrónicos industriales**

Itund./concer.	012456 - CPIFP MONDRAGON GOI ESK.POLITEK., J.M.A., S.COOP LHIPI - ARRASATE - 943794700	Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA - 943510450	Vespert. Arratsa.	AD

INSTALATZE ETA MANTENTZE LANAK / INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO

OMHZ CFGB	ETXEBIZITZEN MANTENTZE LANAK (ITURGINTZA-BEROA) MANTENIMIENTO DE VIVIENDAS (FONTANERÍA-CALOR)	
Itund./concer.	012345 - CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER LBHIP - ARRASATE - 943772025	A
Publikoa	014890 - IMFPB BITURITXA-BARAKALDO OLHUI - BARAKALDO - 944789494	A
Publikoa	014891 - IMFPB BASAURI OLHUI - BASAURI - 944263617	A
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704 3 urteko ibilbidea, 17 urte edo gehiago dituzten pertsonentzat / Itinerario 3 años, para personas con una edad igual o superior a 17 años	A
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704	A
Itund./concer.	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI - BILBAO - 944124992	A
Publikoa	014894 - IMFPB DURANGO OLHUI - DURANGO - 946212095	A
Publikoa	012677 - IMFPB EIBAR OLHUI - EIBAR - 943208126	A
Itund./concer.	015794 - CPFPB PEÑASCAL MARKINA OLHIP - MARKINA-XEMEIN - 946169652	A
Publikoa	015240 - IMFPB MUNGIA OLHUI - MUNGIA - 946744335	2. kurtsoa B
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045	A
Publikoa	012680 - IMFPB PASAIA OLHUI - PASAIA - 943404894	A
Publikoa	010296 - CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945001200	AD
<hr/>		
OMHZ CFGB	ETXEBIZITZEN MANTENTZE LANAK (HOZTE SISTEMA) MANTENIMIENTO DE VIVIENDAS (REFRIGERACIÓN)	
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704	A
Itund./concer.	014893 - CPFPB ADSIS BILBAO OLHIP - BILBAO - 944222833	A
Publikoa	015666 - CIFP REPELEGA LHII - PORTUGALETE - 944955903	AD
<hr/>		
	Iturgintzako eta etxeko berokuntza-klimatizazioko eragiketak Operaciones de fontanería y calefacción-climatización doméstica	
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704	A

ZURGINTZA, ALTZARIGINTZA ETA KORTXOA / MADERA, MUEBLE Y CORCHO

EMHZ CFGM	<i>Arotzeria eta altzarigintza Carpintería y mueble</i>			
Publikoa	015021 - IES BARRUTIALDE BHI - ARRATZU - 946251143		2. kurtsoa	D
Publikoa	013556 - CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII - AZKOITIA - 943852174		2. kurtsoa	D
Itund./concer.	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI - BILBAO - 944124992		AB	
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704		A	
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422	Vespert. Arratsa.	A	

EMHZ CFGM	<i>Instalazioa eta altzari-hornikuntza Instalación y Amueblamiento</i>			
Publikoa	015021 - IES BARRUTIALDE BHI - ARRATZU - 946251143		D	
Publikoa	013556 - CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII - AZKOITIA - 943852174		D	
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266		A	
Itund./concer.	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI - BILBAO - 944124992		2. kurtsoa	B
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704		2. kurtsoa	A
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422		D	
Publikoa	013021 - CIFP BIDASOA LHII - IRUN - 943666010		ABD	
Publikoa	010296 - CIFP CONSTRUCCIÓN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945001200		A	

**Arotzeriako eta altzarigintzako muntaia
Montaje de carpintería y mueble**

Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704		A	
----------------	--	--	---	--

**Arotzeriako eta altzarigintzako prototipoak, automatizazioa eta instalazioa
Prototipos, automatización e instalación en carpintería y mobiliario**

Publikoa	013556 - CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII - AZKOITIA - 943852174	Vespert. Arratsa.	D	
----------	--	----------------------	---	--

GMHZ CFGS	<i>Diseinua eta altzari-hornikuntza Diseño y Amueblamiento</i>			
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422		AD	
Publikoa	013021 - CIFP BIDASOA LHII - IRUN - 943666010		ABD	

OMHZ CFGB	AROTZERIA ETA ALTZARIGINTZA (NEURRIKO AROTZERIA) CARPINTERÍA Y MUEBLE (CARPINTERÍA A MEDIDA)			
Publikoa	010319 - IES ZARAOBE BHI - AMURRIO - 945393000		A	
Publikoa	014890 - IMFPB BITURITXA-BARAKALDO OLHUI - BARAKALDO - 944789494		A	
Itund./concer.	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI - BILBAO - 944124992		A	
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704		A	
Publikoa	014894 - IMFPB DURANGO OLHUI - DURANGO - 946212095		A	
Itund./concer.	012727 - CPFPB DEIKAGEST ERRENTERIA OLHIP - ERRENTERIA - 943510067		A	
Itund./concer.	014895 - CPFPB ADSIS LEIOA OLHIP - LEIOA - 944806030		A	
Publikoa	010258 - CEPA N ^a S ^a DEL CARMEN HHI - VITORIA-GASTEIZ - 945287399		A	

ZURGINTZA, ALTZARIGINTZA ETA KORTXOA / MADERA, MUEBLE Y CORCHO

Tapizgintzako lanetako eragiketa osagarriak
Operaciones auxiliares en trabajos de tapicería

Itund./concer. 015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704 A

Arotzeriako eta altzarigintzako produktuen diseinua eta garapena
Diseño y desarrollo de productos en carpintería y mueble

Publikoa 013556 - CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII - AZKOITIA - 943852174 Vespert. D
Arratsa.

ITSASOIA ETA ARRANTZA / MARÍTIMO PESQUERA

EMHZ CFGM	<i>Itsasertzeko nabigazioa eta arrantza Navegación y Pesca de Litoral</i>	
Publikoa	014601 - CIFP NÁUTICO BERMEO/BERMEOKO NAUTIKA LHII - BERMEO - 946881862	A
Itund./concer.	014781 - CPES NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA BHIP - ONDARROA - 946830206	BD
Publikoa	012151 - CIFP BLAS DE LEZO LHII - PASAIA - 943399340	A
EMHZ CFGM	<i>Itsasontzien eta ontzien makineria mantentzea eta kontrolatzea Mantenimiento y Control de la Maquinaria de Buques y Embarcaciones</i>	
Publikoa	014601 - CIFP NÁUTICO BERMEO/BERMEOKO NAUTIKA LHII - BERMEO - 946881862	A
Itund./concer.	014781 - CPES NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA BHIP - ONDARROA - 946830206	B
Publikoa	012151 - CIFP BLAS DE LEZO LHII - PASAIA - 943399340	A
EMHZ CFGM	<i>Urpeko eragiketak eta eragiketa hiperbarikoak Operaciones Subacuáticas e Hiperbáricas BERARIAZKO PROBA GAINDITU BEHAR DA / PRUEBA ESPECÍFICA PARA ACCEDER</i>	
Publikoa	012151 - CIFP BLAS DE LEZO LHII - PASAIA - 943399340	AD inglés
GMHZ CFGS	<i>Itsas garraioa eta alturako arrantza Transporte Marítimo y Pesca de Altura</i>	
Publikoa	014601 - CIFP NÁUTICO BERMEO/BERMEOKO NAUTIKA LHII - BERMEO - 946881862	A
Itund./concer.	014781 - CPES NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA BHIP - ONDARROA - 946830206	A
Publikoa	012151 - CIFP BLAS DE LEZO LHII - PASAIA - 943399340	A inglés
GMHZ CFGS	<i>Akuikultura Acuicultura</i>	
Publikoa	013533 - CIFP KARDALA LHII - MUTRIKU - 943603545	ABD
GMHZ CFGS	<i>Itsasontzien eta ontzien makineria mantentzeko lanak antolatzea Organización y Mantenimiento de Maquinaria de Buques y Embarcaciones</i>	
Publikoa	014601 - CIFP NÁUTICO BERMEO/BERMEOKO NAUTIKA LHII - BERMEO - 946881862	A
Itund./concer.	014781 - CPES NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA BHIP - ONDARROA - 946830206	A
Publikoa	012151 - CIFP BLAS DE LEZO LHII - PASAIA - 943399340	ABD inglés
OMHZ CFGB	<i>ITSAS ETA ARRANTZA JARDUERAK ACTIVIDADES MARÍTIMO-PESQUERAS</i>	
Publikoa	014601 - CIFP NÁUTICO BERMEO/BERMEOKO NAUTIKA LHII - BERMEO - 946881862	AD
Publikoa	012151 - CIFP BLAS DE LEZO LHII - PASAIA - 943399340	AD

KIMIKA / QUÍMICA

EMHZ	Kimikagintza			
CFGM	Planta química			
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRETERIA - 943510450			ABD
Publikoa	013023 - CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - 943651147			D
EMHZ	Laborategiko eragiketak			
CFGM	Operaciones de Laboratorio			
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000			AD
Publikoa	010133 - IES FEDERICO BARAIBAR BHI - VITORIA-GASTEIZ - 945230250			A
GMHZ	Analisisiko eta kalitate kontroleko laborategia			
CFGS	Laboratorio de análisis y de control de calidad			
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000			A
Publikoa	015763 - CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - 944125712			D
Publikoa	015763 - CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - 944125712		Vespert. Arratsa.	A
Itund./concer.	014718 - CPIFP ZABALBURU LHIPI - BILBAO - 944163195			A
Itund./concer.	014634 - CPIFP JESUITAK POLITEKNIKOA LHIPI - BILBAO - 944415978		Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRETERIA - 943510450			AD inglés
Publikoa	014422 - CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422			A
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333			A
GMHZ	Kimika industrial			
CFGS	Química industrial			
Itund./concer.	014634 - CPIFP JESUITAK POLITEKNIKOA LHIPI - BILBAO - 944415978			B
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRETERIA - 943510450			ABD
Publikoa	013023 - CIFP TOLOSALDEA LHII - TOLOSA - 943651147			D
GMHZ	Produktu farmazeutikoak, bioteknologikoak eta antzkoak fabrikatzea			
CFGS	Fabricación de productos farmacéuticos, biotecnológicos y afines			
Itund./concer.	014633 - CPES CRUZ ROJA BHIP - BILBAO - 944247614			AB
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRETERIA - 943510450			AD inglés
Publikoa	014422 - CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422			AD
LHEK	ZELULA-KULTIBOA			
FPCE	CULTIVOS CELULARES			
Itund./concer.	014634 - CPIFP JESUITAK POLITEKNIKOA LHIPI - BILBAO - 944415978			D
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422		Vespert. Arratsa.	A
	Saiakuntza fisikoak eta fisiko-kimikoak eta kalitate-kontrola			
	Ensayos físicos y fisicoquímicos y control de calidad			
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRETERIA - 943510450		Vespert. Arratsa.	AD

OSASUNGINTZA / SANIDAD

EMHZ CFGM	ERIZAINZAREN LAGUNTZA CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA		
Publikoa	015628 - CIFP ZORNOTZA LHII - AMOREBIETA-ETXANO - 946732012		AD
Publikoa	013255 - CIFP ARETXABAETA LHII - ARETXABAETA - 943797900		D inglés
Itund./concer.	012345 - CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER LBHIP - ARRASATE - 943772025		A
Publikoa	013556 - CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII - AZKOITIA - 943852174		D
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266		AD
Publikoa	014088 - CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - 944262777		D
Itund./concer.	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI - BILBAO - 944124992		AB
Itund./concer.	015326 - CPES BAGABILTZA BHIP - BILBAO - 944731444		A
Itund./concer.	014615 - CPES ALMI BHIP - BILBAO - 944232089	Vespert. Arratsa.	A
Itund./concer.	014665 - CPES MARIA INMACULADA BHIP - BILBAO - 944459923		A
Itund./concer.	014619 - CPEIPS ANGELES CUSTODIOS HLBHIP - BILBAO - 944339803		AB
Itund./concer.	014633 - CPES CRUZ ROJA BHIP - BILBAO - 944247614		A
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422	Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422		D
Itund./concer.	012544 - CPES ELIZARAN IKASTETXEA BHIP - DONOSTIA - 943422427		B
Itund./concer.	012490 - CPIFP NAZARET LANBIDE HEZIKETA LHIPI - DONOSTIA - 943326666		D
Publikoa	013432 - CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - 943748019		AD
Publikoa	014301 - CIFP FADURA LHII - GETXO - 944069000		AD
Itund./concer.	012432 - CPEIPS LA INMACULADA HLBHIP - HERNANI - 943550233		A
Publikoa	012108 - IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - 943617547	Vespert. Arratsa.	D
Publikoa	012108 - IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - 943617547		AD
Publikoa	010349 - IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI - LAGUARDIA - 945187026		A
Publikoa	015623 - IES ONDARROA BHI - ONDARROA - 946830098		D
Itund./concer.	014810 - CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI - SANTURTZI - 944837811		A
Itund./concer.	015385 - CPES BAGABILTZA BHIP - SESTAO - 944731444	Vespert. Arratsa.	A
Itund./concer.	012566 - CPIFP TOLOSako INMACULADA LANBIDE IKASTOLA LHIPI - TOLOSA - 943673629		D
Publikoa	012286 - IES J.M. IPARRAGIRRE BHI - URRETXU - 943721403		ABD
Publikoa	010134 - IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ - 945270655		AD
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333	Vespert. Arratsa.	A
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333	Nocturno Gauetz	A
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		B
Itund./concer.	015337 - CPES BAGABILTZA BHIP - ZALLA - 944731444		A

OSASUNGINTZA / SANIDAD

EMHZ CFGM	<i>Osasun-larrialdiak</i> <i>Emergencias Sanitarias</i>		
Itund./concer.	012345 - CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER LBHIP - ARRASATE - 943772025		B
Itund./concer.	014633 - CPES CRUZ ROJA BHIP - BILBAO - 944247614		A
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422	Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422		D
Publikoa	014301 - CIFP FADURA LHII - GETXO - 944069000		AD
Itund./concer.	014810 - CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI - SANTURTZI - 944837811	Vespert. Arratsa.	D
Publikoa	010134 - IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ - 945270655		AD

EMHZ CFGM	<i>Farmazia eta parafarmazia</i> <i>Farmacia y Parafarmacia</i>		
Itund./concer.	014619 - CPEIPS ANGELES CUSTODIOS HLBHIP - BILBAO - 944339803		A
Publikoa	012108 - IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - 943617547	Vespert. Arratsa.	AD
Publikoa	014339 - IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI - LEIOA - 944648933		AD
Publikoa	014398 - IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI - PORTUGALETE - 944936281		A
Itund./concer.	014810 - CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI - SANTURTZI - 944837811		B
Itund./concer.	012566 - CPIFP TOLOSAKO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA LHIPI - TOLOSA - 943673629		D
Publikoa	010134 - IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ - 945270655		A

GMHZ CFGS	<i>DIETETIKA</i> <i>DIETÉTICA</i>		
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266		D
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266	Vespert. Arratsa.	A
Itund./concer.	014633 - CPES CRUZ ROJA BHIP - BILBAO - 944247614		A
Itund./concer.	012497 - CPIFP CEBANC LHIPI - DONOSTIA - 943316900		B
Publikoa	013432 - CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - 943748019		D
Publikoa	012108 - IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - 943617547		A
Publikoa	014339 - IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI - LEIOA - 944648933		AD
Publikoa	010134 - IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ - 945270655		A

GMHZ CFGS	<i>Protesi-audiologia</i> <i>Audiología Protésica</i>		
Itund./concer.	012566 - CPIFP TOLOSAKO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA LHIPI - TOLOSA - 943673629		D

GMHZ CFGS	<i>Ortopotesia eta laguntza produktuak</i> <i>Ortoprótésis y Productos de Apoyo</i>		
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		A
Itund./concer.	012593 - CPIFP UROLA GARAICO LANBIDE ESKOLA LHIPI - ZUMARRAGA - 943725477		A

OSASUNGINTZA / SANIDAD

GMHZ	Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia			
CFGS	Anatomía Patológica y Citodiagnóstico			
Itund./concer.	014620 - CPES ARANGOYA BHIP - BILBAO - 944230033			A
Itund./concer.	014634 - CPIFP JESUITAK POLITEKNIKOA LHIPI - BILBAO - 944415978	Vespert.		B
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422	Arratsa.		D inglés
GMHZ	Hortz-protesiak			
CFGS	Prótesis Dentales			
Publikoa	010134 - IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ - 945270655			D
GMHZ	Osasun-dokumentazioa eta administrazioa			
CFGS	Documentación y Administración Sanitarias			
Itund./concer.	014619 - CPEIPS ANGELES CUSTODIOS HLBHIP - BILBAO - 944339803			AD
Itund./concer.	012490 - CPIFP NAZARET LANBIDE HEZIKETA LHIPI - DONOSTIA - 943326666			D
Publikoa	014301 - CIFP FADURA LHII - GETXO - 944069000			A
Itund./concer.	014810 - CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI - SANTURTZI - 944837811			A
Itund./concer.	012566 - CPIFP TOLOSAKO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA LHIPI - TOLOSA - 943673629			D
GMHZ	Ahoaren eta hortzen higieena			
CFGS	Higiene Bucodental			
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266			D
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266	Vespert.		A
Itund./concer.	014619 - CPEIPS ANGELES CUSTODIOS HLBHIP - BILBAO - 944339803	Arratsa.		AB
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422	Vespert.		A
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422	Arratsa.		D
Publikoa	010134 - IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ - 945270655			AD
GMHZ	Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra			
CFGS	Imagen para el Diagnóstico y Medicina Nuclear			
Itund./concer.	014810 - CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI - SANTURTZI - 944837811			A
Itund./concer.	012566 - CPIFP TOLOSAKO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA LHIPI - TOLOSA - 943673629			D
GMHZ	Laborategi kliniko eta biomedikoa			
CFGS	Laboratorio Clínico y Biomédico			
Itund./concer.	014634 - CPIFP JESUITAK POLITEKNIKOA LHIPI - BILBAO - 944415978	Vespert.		B
Itund./concer.	014633 - CPES CRUZ ROJA BHIP - BILBAO - 944247614	Arratsa.		B
Itund./concer.	014718 - CPIFP ZABALBURU LHIPI - BILBAO - 944163195			B
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422	Vespert.		A inglés
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311	Arratsa.		D
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311	Vespert.		A
Publikoa	012108 - IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - 943617547	Arratsa.		AD
Itund./concer.	014810 - CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI - SANTURTZI - 944837811			B
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333			A

OSASUNGINTZA / SANIDAD

GMHZ
CFGS

Erradioterapia eta dosimetria
Radioterapia y Dosimetría

Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311	Vespert. Arratsa.	A
Itund./concer.	014810 - CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI - SANTURTZI - 944837811	Vespert. Arratsa.	BD

SEGURTASUNA ETA INGURUMENA / SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE

EMHZ	Larrialdiak Eta Babes Zibila		
CFGM	Emergencias Y Protección Civil		
Publikoa	010745 - CIFP MURGIA LHII - ZUIA - 945187051		AD
<hr/>			
GMHZ	Ingurumen-hezkuntza eta kontrola		
CFGS	Educación y Control Ambiental		
Itund./concer.	014837 - CPIFP TXORIERRI S. COOP. LTDA. LHIPI - DERIO - 944034060		ABD
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422		ABD
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		A
<hr/>			
GMHZ	Kimika eta ingurumen osasuna		
CFGS	Química y Salud Ambiental		
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311		B
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		BD
<hr/>			

GIZARTE ETA KULTUR ZERBITZUAK / SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD

EMHZ CFGM	<i>Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta</i> <i>Atención a Personas en Situación de Dependencia</i>		
Publikoa	010319 - IES ZARAOBE BHI - AMURRIO - 945393000		ABD
Publikoa	012740 - IES LEIZARAN BHI - ANDOAIN - 943300078		D
Publikoa	013255 - CIFP ARETXABALETA LHII - ARETXABALETA - 943797900		ABD
Publikoa	013556 - CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII - AZKOITIA - 943852174		D
Itund./concer.	015476 - CPES BAGABILTZA BHIP - BALMASEDA - 944731444		2. kurtsoa A
Itund./concer.	012380 - CPEIPS MARIAREN LAGUNDIA IKASTOLA HLBHIP - BERGARA - 943762540		D
Publikoa	014200 - IES ESKURTZE BHI - BILBAO - 944444408		AD
Itund./concer.	014665 - CPES MARIA INMACULADA BHIP - BILBAO - 944459923		A
Itund./concer.	014633 - CPES CRUZ ROJA BHIP - BILBAO - 944247614		AD
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422		D
Publikoa	013432 - CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - 943748019		D
Publikoa	014320 - IES GERNIKA BHI - GERNIKA-LUMO - 946250589		D
Publikoa	012108 - IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - 943617547		D
Publikoa	012108 - IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - 943617547	Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	014950 - CIFP IURRETA LHII - IURRETA - 944668800		D
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		A
Itund./concer.	012581 - CPIFP GOIERRI LHIPI - ORDIZIA - 943880062		B
Itund./concer.	014810 - CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI - SANTURTZI - 944837811		A
Itund./concer.	014824 - CPIFP SAN VIATOR LHIPI - SOPUERTA - 946104800		B
Itund./concer.	012566 - CPIFP TOLOSako INMACULADA LANBIDE IKASTOLA LHIPI - TOLOSA - 943673629		D
Publikoa	010134 - IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ - 945270655		A
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		A
Itund./concer.	014723 - CPES ARRATIako ZULAIBAR LANBIDE IKASTEGIA BHIP - ZEANURI - 946739116		B

GIZARTE ETA KULTUR ZERBITZUAK / SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD

GMHZ CFGS	Haur hezkuntza Educación infantil		
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266		D inglés
Publikoa	014200 - IES ESKURTZE BHI - BILBAO - 944444408		D inglés
Itund./concer.	014620 - CPES ARANGOYA BHIP - BILBAO - 944230033		A
Itund./concer.	014665 - CPES MARIA INMACULADA BHIP - BILBAO - 944459923		AB
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422	Vespert. Arratsa.	D
Itund./concer.	015220 - CPES IBAIZABAL IKASTOLA BHIP - DURANGO - 946215877		D
Publikoa	013432 - CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - 943748019		D
Publikoa	014320 - IES GERNIKA BHI - GERNIKA-LUMO - 946250589		D
Publikoa	014301 - CIFP FADURA LHII - GETXO - 944069000		D
Publikoa	012108 - IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - 943617547		D
Publikoa	015623 - IES ONDARROA BHI - ONDARROA - 946830098		D
Publikoa	012282 - IES OIANGUREN BHI - ORDIZIA - 943880862		D
Itund./concer.	014810 - CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI - SANTURTZI - 944837811		D
Itund./concer.	014824 - CPIFP SAN VIATOR LHIPI - SOPUERTA - 946104800		B
Publikoa	010134 - IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ - 945270655		D
Itund./concer.	010229 - CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP - VITORIA-GASTEIZ - 945282942		A
Itund./concer.	010228 - CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARIA HLBHIP - VITORIA-GASTEIZ - 945217394		D

GIZARTE ETA KULTUR ZERBITZUAK / SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD

GMHZ CFGS	<i>Gizarteratzea Integración social</i>		
Itund./concer.	015572 - CPES ORUE ESKOLA BHIP - AMOREBIETA-ETXANO - 946308199		D
Publikoa	010319 - IES ZARAOBE BHI - AMURRIO - 945393000		AD
Publikoa	012740 - IES LEIZARAN BHI - ANDOAIN - 943300078		AD
Publikoa	013556 - CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII - AZKOITIA - 943852174		D inglés
Itund./concer.	012380 - CPEIPS MARIAREN LAGUNDIA IKASTOLA HLBHIP - BERGARA - 943762540		D
Publikoa	015763 - CIFP TXURDINAGA LHII - BILBAO - 944125712	Vespert. Arratsa.	AD
Itund./concer.	014633 - CPES CRUZ ROJA BHIP - BILBAO - 944247614		B
Itund./concer.	014696 - CPES SAN LUIS BHIP - BILBAO - 944395062		D
Itund./concer.	014704 - CPES STA. MARIA DE ARTAGAN BHIP - BILBAO - 944450650		B
Publikoa	012229 - CIFP POLITÉCNICO EASO LHII - DONOSTIA - 943455422		D
Itund./concer.	012490 - CPIFP NAZARET LANBIDE HEZIKETA LHIPI - DONOSTIA - 943326666		AD
Publikoa	013432 - CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - 943748019		D
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311		AD
Publikoa	012108 - IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - 943617547		ABD
Publikoa	015623 - IES ONDARROA BHI - ONDARROA - 946830098		D
Itund./concer.	014810 - CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI - SANTURTZI - 944837811		B
Itund./concer.	012566 - CPIFP TOLOSAKO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA LHIPI - TOLOSA - 943673629		D
Publikoa	010134 - IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ - 945270655		AD
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		A
Itund./concer.	014723 - CPES ARRATIAKO ZULAIBAR LANBIDE IKASTEGIA BHIP - ZEANURI - 946739116		B
<hr/>			
GMHZ CFGS	<i>Animazio soziokulturala eta turistikoa Animación Sociocultural y Turística</i>		
Publikoa	015188 - IES IBARREKOLANDA BHI - BILBAO - 944477016		ABD
Publikoa	013534 - CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII - HERNANI - 943551958		D
Publikoa	014441 - IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI - SESTAO - 944961355		ABD
<hr/>			
GMHZ CFGS	<i>Genero-berdintasuna sustatzea Promoción de Igualdad de Género</i>		
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266		D
Publikoa	013432 - CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - 943748019	Vespert. Arratsa.	D
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333	Vespert. Arratsa.	D
<hr/>			
GMHZ CFGS	<i>Komikazio-bitartekotza Mediación comunicativa</i>		
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266	Vespert. Arratsa.	D
Publikoa	013432 - CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - 943748019		D
Publikoa	010134 - IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - VITORIA-GASTEIZ - 945270655		D

GIZARTE ETA KULTUR ZERBITZUAK / SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD

EMHZ	Mugikortasun seguru eta jasangarrirako prestakuntza		
CFGM	Formación para la movilidad segura y sostenible		
Publikoa	015112 - CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - BILBAO - 944028000	Vespert. Arratsa.	D
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA - 943510450		D
Publikoa	010137 - CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945233714	Vespert. Arratsa.	AD
<hr/>			
	Esku-hartze soziala eta bitartekotza komunitate- eta bizikidetzaren eremuan		
	Intervención social y mediación en el ámbito comunitario y convivencial		
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311	Vespert. Arratsa.	A
<hr/>			
	Bazterketa-arriskuan dauden kolektiboak gizarteratzea eta laneratzea		
	Inserción sociolaboral de colectivos en riesgo de exclusión		
Publikoa	012740 - IES LEIZARAN BHI - ANDOAIN - 943300078	Vespert. Arratsa.	A
Publikoa	015630 - CIFP TARTANGA LHII - ERANDIO - 944675311	Vespert. Arratsa.	A
<hr/>			
	Hezkuntza-laguntzaren berariazko premia duten ikasleen esku-hartze sozioedukatiborako laguntza (HLBP)		
	Apoyo a la intervención socioeducativa del alumnado con necesidad específica de apoyo educativo (ACNEAE)		
Itund./concer.	014810 - CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI - SANTURTZI - 944837811	Vespert. Arratsa.	AD
Itund./concer.	014824 - CPIFP SAN VIATOR LHIPI - SOPUERTA - 946104800		A
<hr/>			
OMHZ	ETXEKO LANAK ETA ERAIKINAK GARBITZEA		
CFGB	ACTIVIDADES DOMÉSTICAS Y LIMPIEZA EDIFICIOS		
Itund./concer.	014619 - CPEIPS ANGELES CUSTODIOS HLBHIP - BILBAO - 944339803		A
Itund./concer.	014665 - CPES MARIA INMACULADA BHIP - BILBAO - 944459923		A
Itund./concer.	014810 - CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI - SANTURTZI - 944837811		A
Itund./concer.	010214 - CPFPB BERMAR OLHIP - VITORIA-GASTEIZ - 945230780		A
Itund./concer.	010244 - CPEIPS PAULA MONTAL HLBHIP - VITORIA-GASTEIZ - 945242942		A
<hr/>			
	Eraikin eta lokaletako oinarritzko garbiketa-eragiketak		
	Operaciones básicas de limpieza en edificios y locales		
Itund./concer.	014824 - CPIFP SAN VIATOR LHIPI - SOPUERTA - 946104800		A

EHUNGINTZA, JANTZIGINTZA ETA LARRUGINTZA / TEXTIL, CONFECCIÓN Y PIEL

EMHZ	<i>Jantzigintza eta Moda</i>			
CFGM	<i>Confección y Moda</i>			
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704		2. kurtsoa	A
Itund./concer.	013500 - CPES CENTRO FORMACIÓN MENDIBIL FORMAZIO ZENTROA BHIP - IRUN - 943610610			BD
GMHZ	<i>Patroigintza eta moda</i>			
CFGS	<i>Patronaje y moda</i>			
Publikoa	014069 - CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - BARAKALDO - 944180266			A
Itund./concer.	012479 - CPIFP CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. LHIPI - DONOSTIA - 943313907			B
GMHZ	<i>Ehungintzako Eta Larrugintzako Diseinu Teknikoa</i>			
CFGS	<i>Diseño Técnico En Textil Y Piel</i>			
Itund./concer.	012479 - CPIFP CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. LHIPI - DONOSTIA - 943313907	Vespert. Arratsa.		D
GMHZ	<i>Neurriko jantziak eta ikuskizunetakoak</i>			
CFGS	<i>Vestuario a medida y de espectáculos</i>			
Itund./concer.	012479 - CPIFP CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. LHIPI - DONOSTIA - 943313907			A
OMHZ	<i>EHUNEZKO ETA LARRUZKO ARTIKULUAK KONPONTZEA</i>			
CFGB	<i>ARREGLO Y REPARACIÓN DE ARTÍCULOS TEXTILES Y DE PIEL</i>			
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704			A
OMHZ	<i>TAPIZATZE-LANETAKO ETA GORTINAGINTZA</i>			
CFGB	<i>TAPICERÍA Y CORTINAJE</i>			
Itund./concer.	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI - BILBAO - 944700704			AD

GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK / TRANSPORTE Y MANTO. DE VEHÍCULOS

EMHZ CFGM	<i>Karrozeria</i> <i>Carrocería</i>		
Publikoa	013255 - CIFP ARETXABALETA LHII - ARETXABALETA - 943797900		D inglés
Publikoa	014088 - CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - 944262777		ABD
Itund./concer.	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI - BILBAO - 944124992		A
Publikoa	013432 - CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - 943748019		D
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA - 943510450		AD
Publikoa	014301 - CIFP FADURA LHII - GETXO - 944069000		A
Itund./concer.	014824 - CPIFP SAN VIATOR LHIPI - SOPUERTA - 946104800		A
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440		A
Itund./concer.	012593 - CPIFP UROLA GARAICO LANBIDE ESKOLA LHIPI - ZUMARRAGA - 943725477		2. kurtsoa B

EMHZ CFGM	<i>Ibilgailu automobilen elektromekanika</i> <i>Electromecánica de vehículos automóviles</i>		
Publikoa	013255 - CIFP ARETXABALETA LHII - ARETXABALETA - 943797900		D
Publikoa	014088 - CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - 944262777		AD
Publikoa	014205 - CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - 944333305		ABD
Publikoa	014205 - CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - BILBAO - 944333305	Nocturno Gauetz	A
Publikoa	014200 - IES ESKURTZE BHI - BILBAO - 944444408		A
Itund./concer.	012529 - CPES ORTZADAR - DONOSTIA - 943287423		B
Publikoa	013432 - CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - 943748019		D inglés
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA - 943510450		AD inglés
Publikoa	014301 - CIFP FADURA LHII - GETXO - 944069000		AD
Publikoa	014950 - CIFP IURRETA LHII - IURRETA - 944668800		D
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		A
Publikoa	014422 - CIFP SAN JORGE LHII - SANTURTZI - 944618422		AD
Itund./concer.	014824 - CPIFP SAN VIATOR LHIPI - SOPUERTA - 946104800		A
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440		AD
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		A

EMHZ CFGM	<i>Makineriako elektromekanika</i> <i>Electromecánica de Maquinaria</i>		
Publikoa	014088 - CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - 944262777		ABD
Publikoa	013432 - CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - 943748019		D

EMHZ CFGM	<i>Ibilgailuak Errepidetik Gidatzea</i> <i>Conducción De Vehículos De Transporte Por Carretera</i>		
Publikoa	012108 - IES PLAIAUNDI BHI - IRUN - 943617547	Vespert. Arratsa.	AD

GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK / TRANSPORTE Y MANTO. DE VEHÍCULOS

LHEK FPCE	IBILGAILU HIBRIDO ETA ELEKTRONIKOEN MANTENTZE-LANA MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS HÍBRIDOS Y ELÉCTRICOS		
Publikoa	014088 - CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - 944262777		A
Publikoa	013432 - CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - 943748019		D
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRETERIA - 943510450	Vespert. Arratsa.	AD
Itund./concer.	014824 - CPIFP SAN VIATOR LHIPI - SOPUERTA - 946104800		AB
GMHZ CFGS	Automozioa Automoción		
Publikoa	013255 - CIFP ARETXABALETA LHII - ARETXABALETA - 943797900		D inglés
Itund./concer.	015386 - CPES IKASAUTO BHIP - BARAKALDO - 944389556		A
Publikoa	014088 - CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - 944262777		AD
Publikoa	014200 - IES ESKURTZE BHI - BILBAO - 944444408		AD
Publikoa	013432 - CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - 943748019		D inglés
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRETERIA - 943510450		AD inglés
Publikoa	014950 - CIFP IURRETA LHII - IURRETA - 944668800		D
Itund./concer.	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI - MUSKIZ - 946706045		A
Itund./concer.	014824 - CPIFP SAN VIATOR LHIPI - SOPUERTA - 946104800		A
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440		ABD
Itund./concer.	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI - VITORIA-GASTEIZ - 945000333		A
Itund./concer.	012593 - CPIFP UROLA GARAICO LANBIDE ESKOLA LHIPI - ZUMARRAGA - 943725477		2. kurtsoa D
LHEK FPCE	IBILGAILU HIBRIDO ETA ELEKTRIKOEN SISTEMEN MANTENTZE ETA SEGURTASUNA MANTENIMIENTO Y SEGURIDAD EN SISTEMAS DE VEHÍCULOS HÍBRIDOS Y ELÉCTRICOS		
Publikoa	014088 - CIFP BIDEBIETA LHII - BASAURI - 944262777		D
Publikoa	013432 - CIFP MEKA LHII - ELGOIBAR - 943748019		D
Publikoa	010138 - CIFP MENDIZABALA LHII - VITORIA-GASTEIZ - 945000440		AD
LHEK FPCE	DRONEAK-URRUNETIK GIDATUTAKO AIREONTZIAK AERONAVES PILOTADAS DE FORMA REMOTA-DRONES		
Publikoa	014279 - CIFP ANDRA MARI LHII - GALDAKAO - 944562720		A
Publikoa	013021 - CIFP BIDASOA LHII - IRUN - 943666010		AD
LHEK FPCE	TRENBIDEETAKO GURPILDUN MATERIALAREN MANTENTZE-LAN AURRERATUA MANTENIMIENTO AVANZADO DE SISTEMAS DE MATERIAL RODANTE FERROVIARIO		
Itund./concer.	012581 - CPIFP GOIERRI LHIPI - ORDIZIA - 943880062		D

GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK / TRANSPORTE Y MANTO. DE VEHÍCULOS

OMHZ CFGB	IBILGAILUAK MANTENTZEA (ELEKTROMEKANIKA) MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS (ELECTROMECÁNICA)	
Publikoa	014960 - IMFPB BERMEO OLHUI - BERMEO - 946179175	B
Itund./concer.	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI - BILBAO - 944124992	A
Itund./concer.	012529 - CPES ORTZADAR - DONOSTIA - 943287423	B
Itund./concer.	012516 - CPEIPS SALESIANOS DONOSTIA HLBHIP - DONOSTIA - 943326496	A
Itund./concer.	012529 - CPES ORTZADAR - DONOSTIA - 943287423 3 urteko ibilbidea, 17 urte edo gehiago dituzten pertsonentzat / Itinerario 3 años, para personas con una edad igual o superior a 17 años	A
Publikoa	012468 - CIFP DON BOSCO LHII - ERRENTERIA - 943510450	D
Publikoa	014974 - IMFPB ERMUA-MALLABIA OLHUI - MALLABIA - 943175427	A
Itund./concer.	012581 - CPIFP GOIERRI LHIPI - ORDIZIA - 943880062	B
Itund./concer.	014900 - CPFPB MEATZALDEA OLHIP - ORTUELLA - 946640079	A
Publikoa	014899 - IMFPB PORTUGALETE OLHUI - PORTUGALETE - 944729310	A
Itund./concer.	014824 - CPIFP SAN VIATOR LHIPI - SOPUERTA - 946104800	A
Publikoa	010258 - CEPA N ^a S ^a DEL CARMEN HHI - VITORIA-GASTEIZ - 945287399	A
OMHZ CFGB	IBILGAILUAK MANTENTZEA (KARROZERIA) MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS (CARROCEÍA)	
Publikoa	012675 - IMFPB ANDOAIN OLHUI - ANDOAIN - 943300816	A
Itund./concer.	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI - BILBAO - 944124992	A
Itund./concer.	012581 - CPIFP GOIERRI LHIPI - ORDIZIA - 943880062	B
Itund./concer.	010291 - CPFPB ADSIS GASTEIZ OLHIP - VITORIA-GASTEIZ - 945229944	A
OMHZ CFGB	KIROL-ONTZIAK ETA LAKETONTZIAK MANTENTZEKO LANAK MANTENIMIENTO EMBARCACIONES DEPORTIVAS Y DE RECREO	
Publikoa	012151 - CIFP BLAS DE LEZO LHII - PASAIA - 943399340	AD
Publikoa	014975 - IMFPB SANTURTZI OLHUI - SANTURTZI - 944613700	A
OMHZ CFGB	OM Ibilgailuen Mantentzea (Ibilgailuaren Elektromekanika) eta EM Elektromekanikaren Ibilbide Integratua Itinerario Integrado de Mantenimiento de vehículos (Electromecánica de vehículos) GB y Electromecánica GM	
Itund./concer.	012529 - CPES ORTZADAR - DONOSTIA - 943287423	A
OMHZ CFGB	OM Ibilgailuen Mantentzea (Karrozeria) EM Elektromekanikaren Ibilbide Integratua Itinerario Integrado de Mantenimiento de vehículos (Carrocería) GB y Electromecánica GM	
Itund./concer.	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI - BILBAO - 944124992	A